
 K A T A L O G  9  2 0 2 3  ( 1 4 /0 6  –  4 /0 7 ) 

 GREATER. TWOJE WSPARCIE W DĄŻENIU DO DOSKONAŁOŚCI 

 ROZTACZAJ 
INSPIRUJĄCĄ AURĘ 



JAK DOBRZE  
ZNASZ SWOJĄ SKÓRĘ?



+

 KLIKNIJ, BY WYPRÓBOWAĆ 

 Dowiedz się, jak zapanować 
nad starzeniem się swojej skóry 
i zmaksymalizować jej potencjał 

w zaledwie 10 minut. 

Zapoznaj się z interaktywnymi testami 
i grami, obejrzyj filmy z poradami 

najlepszych ekspertów w dziedzinie 
pielęgnacji przeciwstarzeniowej 

i weź udział w zajęciach fitness twarzy! 

 E D U P I E L Ę G N AC J A 
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 TWOJA MOC 
OD RANA DO WIECZORA 

 Poczuj inspirację, dzięki której wykonasz odważny 
ruch. Greater to energetyzujący kwiatowy zapach, 

który ma wspierać cię w dążeniu do wielkości 
– przez cały dzień, każdego dnia. 
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 NOWOŚĆ! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn 

 KWIATOWO
-OWOCOWY 

     Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1499,80/l

43118   122,00

74,99  

 Alkohol pochodzenia 
naturalnego 

 Stworzony, 
by towarzyszyć ci 
przez cały dzień 

 Zapewnia uczucie 
pewności siebie dzięki 
technologii AuraScent 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP DOWOLNE 

2 ZAPACHY ZA JEDYNE 

59,99 
KAŻDY 

 Obudź swoje emocje i ciesz się nimi 
przez cały dzień dzięki ewoluującej 
mieszance świetlistej mandarynki, 
śmiałej tuberozy i zmysłowego 
białego bursztynu. 
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 ZAPACH 
MOTYWACJI 

 Osiągnij nowe wyżyny swoich możliwości 
dzięki drzewnemu zapachowi skrytemu 

w nowoczesnym flakonie, którego 
projekt odzwierciedla każdy krok twojej 

podróży ku lepszej wersji siebie. 
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 NOWOŚĆ! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 ananas, geranium, gwajak 
 DRZEWNO-OWOCOWY 

     Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 999,87/l

38552   122,00

74,99  

 Alkohol pochodzenia 
naturalnego 

 Stworzony, 
by towarzyszyć ci 
przez cały dzień 

 Zapewnia uczucie 
pewności siebie dzięki 
technologii AuraScent 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP DOWOLNE 

2 ZAPACHY ZA JEDYNE 

59,99 
KAŻDY 

 Obudź swoje emocje i zatrzymaj je 
na cały dzień dzięki ewoluującej 
mieszance energetyzującego 
ananasa, podnoszącego na duchu 
geranium i pikantnego drewna 
gwajakowego. 
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 Jeszcze wspanialsze 
lato 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE  Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca 
i o każdej porze. Online i offline. 
Bądźmy w kontakcie! 

 Spis treści
Nr 9, 14/06-4/07.2023 

 Makijaż  

 Zapachy  

 Pielęgnacja ciała  

 Pielęgnacja cery  

 Wellness  

 Dla niego  

 Pełny letni look -50% 

 JAK PRZEGLĄDAĆ KATALOG 
I ROBIĆ ZAKUPY 

 Przeglądaj cały katalog 
od początku do końca lub 
wybierz swoją ulubioną 
kategorię klikając na jej 
nazwę. 

KUPUJ TAK, JAK LUBISZ

tiktok.com/@oriflame.poland

 instagram.com/oriflamepoland/  

 youtube.com/oriflamepoland  

 www.facebook.com/oriflamepl  
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Cieszysz się wspaniałym latem? Sprawimy, że będzie jeszcze 
wspanialsze! Przeżyjmy więcej przygód i twórzmy jeszcze 
piękniejsze wspomnienia. W tym katalogu znajdziesz 
wakacyjne niezbędniki i oferty tak gorące... jak letnie słońce!
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Nasza 
filozofia

Wszystkie produkty Oriflame 

spełniają dane obietnice, są bezpieczne  
w stosowaniu, a także pełne szacunku  
dla ciebie i naszej planety. To nasza filozofia 
rozwoju produktu.

  
Tworzymy formuły,  
które są naprawdę efektywne. 

Wszystkie składniki działają w synergii, 
zapewniając doskonałą skuteczność. 

Kupując i stosując nasze produkty, 
możesz być pewien, że są bezpieczne 

- przeszły rygorystyczne testy 
bezpieczeństwa i nie zawierają GMO. 
 
Ale to nam nie wystarcza.

Odpowiedzialnie rozwijamy nasze 
produkty, używając naturalnych, etycznie 
pozyskiwanych składników i ekstraktów. 

Miliony Partnerów Biznesowych Oriflame  
i konsumentów na całym świecie uwielbiają 
nasze produkty.  

Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej na ten temat.
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Sprawmy,  
by wszystko  
było jeszcze 
wspanialsze

W Oriflame tworzymy coś więcej  
niż tylko produkty. Nasze formuły nie tylko 
doskonale działają, są także godne 
zaufania i rekomendowania. 

Kreując zapachy staramy się,  
by były bardziej przyjazne  
dla środowiska, dlatego formułujemy  
je na bazie wyłącznie naturalnego 
alkoholu. Opracowujemy technologie,  
które czynią nasze kompozycje 
wyjątkowymi dla ciebie i twoich zmysłów.  
A nawet zwracamy się do nauki,  
by udowodnić ich działanie! 

Tak jest także w przypadku naszych 
nowych zapachów Greater,  
które mają neurobiologicznie 
udowodnione działanie ​​budzące 
pozytywne emocje i poprawiające  
nastrój przez cały dzień.  
W tym katalogu znajdziesz niezliczone 
sposoby na to, by letnie dni były  
po prostu szczęśliwsze.  
Bardziej słoneczne. Wspanialsze.

KLIKNIJ TUTAJ, by dowiedzieć się 
więcej o naszej filozofii rozwoju 
produktu.
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MGIEŁKA 
ZAPACHOWA 
Formuła o soczystym 
zapachu mango  
i marakui opracowana  
w 100% na bazie 
naturalnego alkoholu.

  Mgiełka zapachowa 
Love Nature Tropical 
Blend z organicznym 
mango i marakują
200 ml 139,95/l

46499   50,00

27,99 

Poczuj magię tropikalnych wysp  
bez wychodzenia z domu...  
lub tuż przed wyjściem. Apetyczna mieszanka 
organicznego mango i marakui odżywia 
oraz chroni skórę i włosy. A niesamowity 
zapach zabierze cię na rajską wyspę marzeń!

EGZOTYCZNE WAKACJE  
DLA ZMYSŁÓW
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  Maska do włosów Love Nature Tropical 
Blend z organicznym mango i marakują
30 ml 199,67/l

46497   12,00

5,99 

ŻEL POD PRYSZNIC 
Łagodnie oczyszcza, rewitalizuje  
i odświeża skórę.

  Żel pod prysznic Love Nature Tropical  
Blend z organicznym mango i marakują
250 ml 39,96/l

46498   24,00

9,99 

MASKA DO WŁOSÓW 
Bogata, kremowa formuła odżywia  
i chroni włosy.
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EDYCJA LIMITOWANA
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 Stawiasz pierwszy krok na piaszczystej plaży, słońce delikatnie muska 
twoją skórę, a fale grają twoją ulubioną melodię… Dobrze brzmi, 
prawda? Zadbajmy więc o to, by nic nie przeszkodziło ci w pełni 
cieszyć się tymi wrażeniami. Niech twoje stopy prowadzą cię świeżym, 
komfortowym krokiem. Przez cały dzień, przez całe lato. 

 NADCHODZI BEZTROSKIE LATO 
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  Urządzenie  
do pielęgnacji stóp
Materiał: 50% PS z recyklingu, PP, 
pumeks, żelazo, papier piaskowy. 
Wymiary: 19,5 x 4,5 cm. 

46420   14,99 

  Odświeżający spray  
do stóp Feet Up  
Różowy Grejpfrut i Kiwi
150 ml 133,27/l

44352   35,00   19,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
75 ml 159,87/l

44351   20,00   11,99 

Twój niezbędnik pedi! 
Wielofunkcyjne narzędzie 
delikatnie wygładza 
szorstką skórę, krem 
zmiękcza i odświeża,  
a spray pomaga schłodzić 
stopy - możesz go też 
stosować do wnętrza 
butów.

Grejpfrut wygładza suchą 
skórę i „wymiata” szkodliwe 
wolne rodniki dzięki bogatej 
zawartości witaminy C. 
Kiwi zwiększa syntezę 
kolagenu i pomaga 
utrzymać uczucie 
nawilżenia skóry.
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 NADCHODZI LATO 
KULTOWEGO PIĘKNA 
 Lato to idealny czas na kolekcjonowanie 
nowych wrażeń. I nawet te pozornie małe się 
liczą, takie jak próbowanie nowych stylizacji. 
W tym sezonie możesz się przekonać 
na własne oczy, że mniej znaczy więcej. 
Subtelna kreska na powiece i pięknie 
podkreślone rzęsy będą idealnie pasować 
do letniej wersji ciebie. 

  �   Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   31,00

18,99  

� 
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  �   Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel Caress
8 ml 3498,75/l

 51,00

27,99  

  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 10280,00/kg

 30,00

17,99  

 •  ODPOWIEDNIA 
dla osób noszących 
SOCZEWKI 
KONTAKTOWE 
oraz do 
WRAŻLIWYCH 
OCZU 

 •  Z KWASEM 
HIALURONOWYM 
pomagającym 
pielęgnować delikatną 
skórę okolic oczu 

 •   Unikalna mieszanka 
PIGMENTÓW 
O GŁĘBOKIEJ CZERNI 

 • ODPORNA NA WODĘ 

 42810 
Surreal 
Black 

 ∆ Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77% 

 *Test konsumencki 

 •  NAJMOCNIEJ 
WYDŁUŻAJĄCA 
MASKARA 
ORIFLAME∆; 
niebiańsko podkreśla 
i rozdziela rzęsy*

•  NASYCONA 
WITAMINAMI 
formuła odżywia 
rzęsy - natychmiast 
i z czasem

•  RZĘSY WYGLĄDAJĄ 
NA DŁUŻSZE 
i zdrowsze, 
mniej wypadają* 

 42343
Black 
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  �   Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   50,00

29,99  

 W PROMIENIACH LATA 

 Dni i wieczory pełne wrażeń, 
niesamowitych chwil... O to chodzi! 
To, że jesteś szczęśliwa powinno 
być widoczne, wzmocnij 
więc naturalną promienność 
swojej skóry i roztaczaj swój 
zachwycający blask. 

� 
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  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3299,00/l

 56,00

32,99  

  �   Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1599,67/l

 76,00

47,99  

 Podkład z filtrem 
SPF 35+ 
opracowany, 
by nawilżać cerę 
i zwiększać jej blask 
oraz wywoływać 
uczucie szczęścia 
po aplikacji. 

 Korektor z serum 
to lekka formuła 
błyskawicznie 
zapewniająca 
nieskazitelność 
i promienność cery. 
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Medium 
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 42360
Porcelain 

 42361
Ivory 

 42362
Vanilla 

 42363
Beige 

 42364
Golden 
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 42365
Almond 

 42366
Amber 

 42367
Caramel 

 KOREKTOR 

 PODKŁAD 
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  �   Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 906,53/l

33654   134,00

67,99  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Mister Giordani
50 ml 239,80/l

42524   20,00

11,99  

 Poczuj letnie wibracje 
i wykorzystaj je, by odkryć 
siebie na nowo! 
Na ten sezon wybierz 
pełen życia zapach 
i pozwól mu wzmocnić 
cię w podejmowaniu 
odważnych wyborów. 

 BĄDŹ SPONTANICZNY! 
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ZAPACHU  

akord Vetiver Top , 
geranium , grejpfrut 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY  

� 

� 

 Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie! 
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  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml.  1359,80/l

30399   134,00

67,99  

  �   Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 239,80/l

34079   20,00

11,99  

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 139,93/l

42883   30,00

20,99  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

 ZAPACH KWIATOWO
-OWOCOWY  

 BADŹ SZ YKOWNA! 
 Włoskie lato doskonale 
wyraża istotę elegnacji. 
Zachowaj to uczucie 
nosząc promienny zapach 
przez cały sezon. 
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 Jesteś mężczyzną, dla którego żadne wyzwanie nie jest zbyt duże. 
Wybierz zapach, który nie tylko będzie to odzwierciedlał, ale także 
wspierał cię we wszystkich przedsięwzięciach. I upewnij się, 
że tego lata osiągniesz to, czego pragniesz.
 

 POKONAJ WŁASNE GRANICE 
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Glacier Rock to zapach 
o niezwykle męskim 
charakterze. Łączy  
w sobie dynamiczne 
cytrusy i szykowne 
aromaty, zapewniając 
porywającą eksplozję 
świeżości, wspartą 
ciepłą mieszanką 
klasycznej mineralnej 
ambry i piżma.

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY FOUGERE 

 ﻿Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 349,90/l

42816   74,00

34,99 
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Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie!
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 WYŻSZY POZIOM PIELĘGNACJI CERY 
 Tego lata dodaj odrobinę luksusu do swojego rytuału pielęgnacyjnego! 
Twoja cera stanie się bardziej promienna, a skóra gładka i miękka… 
Ale to nie wszystko - zrelaksujesz się i rozpieścisz zmysły. 
Warto spróbować!  JE
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     Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,50/szt.

32631   150,00

74,99  

 Nakładaj rano i wieczorem na oczyszczoną 
skórę. Otwórz kapsułkę i rozprowadź jej 
zawartość na twarzy, szyi i dekolcie. 
Stosuj jako część rytuału pielegnacyjnego 
NovAge, by zapewnić cerze dodatkową 
dawkę odżywienia. 

 SPOSÓB UŻYCIA  

 UDOSKONALAJĄ WYGLĄD SKÓRY 
W CIĄGU 4 TYGODNI - 100% SATYSFAKCJI*1 

 KOMPLEKS NUTRI6  KOMPLEKS NUTRI6 
 Mieszanka sześciu cennych, 
bogatych w składniki 
odżywcze, naturalnych 
olejków: z sezamu, awokado, 
pestek brzoskwiń, perły prerii, 
czarnej porzeczki i soi.

 

 *1 Test konsumencki  
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  �   Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 2999,33/l

41353   63,00

44,99  

  �   Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt 
Miss Poranka
50 ml 919,80/l

41372   70,00

45,99  

 WSZYSTKIE 
TYPY CERY

także cera 
wrażliwa 

 MASECZKA 
Miss Poranka 
nawilża, odżywia 
i regeneruje 
barierę skórną 
nocą* 

 KREM POD OCZY 
zapewnia efekt 
wypoczętego, 
rozświetlonego 
spojrzenia 
- jak po 8h snu* 
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 WAUNT = skuteczna pielęgnacja cery 
zapewniająca efekt makijażu. Zawiera 
technologię Hydrosphere, która od wewnątrz 
nasyca twoją skórę soczystą porcją nawilżenia. 
Bazuje na składnikach pochodzenia naturalnego 
i jest zarejestrowana w The Vegan SocietyTM. 
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  �   Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 919,80/l

41364   70,00

45,99  

  �   Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 919,80/l

41365   70,00

45,99  

  �   41387   Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt No Jasne!   5 g  
 12600,00/kg   63,00    
�   41355   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt Po 
prostu lśnij!   30 ml   2500,00/l  
 75,00    �   41383   Serum w 
olejku Waunt Ozłoć Mnie   
30 ml   3333,33/l   100,00    
�   40670   Rozświetlający 
retuszer Waunt Piękność 
Dnia   40 ml   1575,00/l   63,00    
�   41374   Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt Wyższy 
Poziom   150 ml   353,33/l   53,00    
�   41375   Kojąca mgiełka
-balsam Waunt Gładka Buzia  
 150 ml   353,33/l   53,00  
  �   41363   Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka   75 ml   840,00/l  
 63,00    �   41382  
 Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość   75 ml  
 840,00/l   63,00 

 KREM   NA DZIEŃ 
Bita Śmietanka 

zapewnia efekt bazy 
natychmiast niwelując 

zaczerwienienia 
skóry* 

 ŻEL-KREM intensywnie 
nawilża, chłodzi 
i wygładza skórę 

 NA JPIĘKNIEJSZ A T Y 
 Zapomnij o instagramowych filtrach i retuszowaniu zdjęć. Zamiast tego 
stosuj produkty do pielęgnacji cery, które podkreślą twoje naturalne 
piękno sprawiając, że skóra jest nawilżona, promienna i świeża. 
W ten sposób możesz skupić się na tym, co najważniejsze 
- kolekcjonowaniu niesamowitych wspomnień! 
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  �   33142   Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme   50 ml   380,00/l   19,00    
�   33147   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme   150 ml  
 220,00/l   33,00    
�   41303   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh   50 ml  
 380,00/l   19,00    
�   41311   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh   150 ml  
 220,00/l   33,00 

 BĄDŹ PEWNA SIEBIE! 
 Każdy letni dzień może przynieść 
nową, zaskakującą przygodę. 
Dlatego zawsze powinnaś 
być gotowa, by powiedzieć 
„Tak, jestem za!”. Upewnij się, 
że nic cię nie powstrzyma 
przed zdobyciem świata. 
Mamy dokładnie to, czego 
potrzebujesz, by to zrobić!  JE
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 219,80/l

33139   19,00

10,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 146,60/l

33144   33,00

21,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 146,60/l

43925   33,00

21,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w kulce Activelle 
Even Tone
50 ml 219,80/l

43926   19,00

10,99  

 *Test konsumencki 

 ACTIVELLE COMFORT
Szybkoschnący, idealny dla 
aktywnych kobiet; pozostawia 
na skórze jasny kwiatowy 
zapach z nutą cytrusów. 

 ACTIVELLE EVEN TONE
Przywraca równowagę naturalnego 
nawilżenia skóry oraz koloryt skóry 
pod pachami po czterech tygodniach* 
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  �   35889   Rewitalizujące 
mydło w kostce Beautanicals  
 100 g   180,00/kg   18,00    
�   35892   Rewitalizujący żel 
pod prysznic Beautanicals   
300 ml   133,33/l   40,00    
�   42673   Balsam do ciała 
Beautanicals   200 ml   260,00/l  
 52,00 

 ZAPRZYJAŹNIJ SIĘ 
Z MATKĄ NATURĄ 
 Lato to doskonała pora roku, 
by poczuć bliskość natury - i to we 
wszystkich aspektach życia. Wybór 
produktów inspirowanych naturą 
i opracowanych ze składników 
pochodzenia naturalnego może 
być na to wspaniałym sposobem!  JE

SZ
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  Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 166,60/l

35890   40,00

24,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   40,00

24,99 

KREMOWY SZAMPON 
odżywia i regeneruje włosy

KREMOWA 
ODŻYWKA 
regeneruje włosy 
i ułatwia ich 
rozczesywanie

JE
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E W

SP
AN

IA
LS

ZE
 LA

TO

  Grzebień o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   14,00

8,99 

 

 

 
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  �   Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 114,95/l

35870   35,00

22,99  

  �   Nawilżający żel 
do twarzy North 
For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35877   22,00

12,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 219,80/l

35880   19,00

10,99  

 Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej w składniki 
pochodzenia arktycznego i elektrolity o działaniu 
nawilżającym, kojącym, dodającym energii 
i udoskonalającym skórę. 

 Dezodorant 
w kulce 
zapewnia 
72 godziny 
ochrony◊ 

 Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 nadaje skórze gładkość, 
świeżość i nawilżenie  Nawilżający, 

chłodzący żel 
w poręcznym 
rozmiarze 

 ◊ Test kliniczny 
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  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 71,96/l

35878   33,00

17,99  

  �   Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,90/kg

35887   14,00

8,99  

  �   Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 
50% materiał z recyklingu, opakowanie: 
100% materiał z recyklingu. 

44005   14,00

8,99  

 NIEZBĘDNE W LETNIEJ KOSMETYCZCE 
 Nie wiesz, które produkty spakować, gdy wyjeżdżasz 
na wakacje? Podpowiemy! Mamy wszystko, czego 
potrzebujesz, więc zapomnij o problemie i czerp z lata 
to co najlepsze! 

 Żel do mycia 
odżywia włosy 
i dodaje ciału 
wigoru 

 Mydło w kostce 
skutecznie 
oczyszcza 
i odświeża skórę 

 Myjka z dodatkiem 
węgla drzewnego 
pomaga stworzyć 
bogatą piankę 

 JE
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 Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie! 
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 KUFEREK 
KOSMETYCZNY 
SUMMER BLISS 

 ZA JEDYNE 

54,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU 

 ZAOSZCZĘDŹ 55,01 
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 Pojemna kosmetyczka 
zdobiona letnim motywem
2 pojemne przegrody, 
dodatkowe kieszonki 
wewnętrzne i uchwyty 
na pędzle do makijażu
Idealna w podróży! 

     Kuferek kosmetyczny 
Summer Bliss
Poliester. Wymiary: 25 x 17 x 14 cm. 

46410   110,00  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 NIECH TWOJE KOSMETYKI 
PODRÓŻUJĄ W DOBRYM 
STYLU! 

 Kolejne elementy 
kolekcji pojawią się 
w następnych 
katalogach 
– zbierz je wszystkie! 

 14 cm 

 17 cm  25 cm 
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 Ikona Oriflame 
od 1970 roku 

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM STYLU
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  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Czarna Porzeczka
10,5 ml 2095,24/l

36151   22,00  

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 2095,24/l

36153   22,00  

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1046,67/l

12760   22,00 

 Wygładza 
brwi 

 Odżywia 
suche usta 

 Zmiękcza 
suchą skórę 

 Pielęgnuje 
skórki 

 WIĘKSZA ŚREDNICA SŁOICZKA
Nowy słoiczek ma szerszy otwór, który ułatwia stosowanie 
produktu oraz zmniejsza jego marnowanie, pozwalając 
wykorzystać całą formułę. 

 Witamina E
Silny antyoksydant, 

który chroni skórę 

 Wosk pszczeli 
Koi, zmiękcza 

i pielęgnuje skórę 

 Mieszanka 
naturalnych olejków

Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę 

 10,99 

� 

� 
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  �   Mgiełka 
do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 419,93/l

34891   83,00   
62,99  

  �   Kapelusz Dune
Słoma papierowa pozyskiwana 
w sposób zrównoważony, PU. 
Obwód głowy: 55 cm. 

46534

59,99  

  �   Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 463,92/l

34890   74,00   
57,99  

  �   Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 639,92/l

34896   100,00   
79,99  

  �   Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 959,80/l

35760   65,00   
47,99  

 SPF 50  SPF 50 
 Wygodny w użyciu, wielofunkcyjny spray do 
opalania o superlekkiej, suchej konsystencji, 
która nadaje skórze jedwabistą gładkość. 

 Lekka, nietłusta konsystencja błyskawicznie 
się wchłania i nie pozostawia białego osadu. 

 SPF 30 
 Beztroska zabawa w wodzie dzięki formule 
odpornej na wodę i pot oraz wysokiemu 
filtrowi SPF. 

 SPF 50 
 Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry 
wrażliwej oraz przy 
intensywnej ekspozycji 
na słońce. Rozmiar 
podróżny. 

 STYLOWA OCHRONA 
TWOJEJ URODY 

� 

� � 

� 

� 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   35,00

19,99  

 PI
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 Błyskawiczna ulga dla skóry 
 Po spędzeniu dłuższego czasu na słońcu nasza skóra może być przegrzana 
i nadwrażliwa. Żel po opalaniu Sun 360 ma unikalną konsystencję, 
która zapewnia błyskawiczne i jednocześnie długotrwałe uczucie obniżenia 
temperatury nawet o 2 stopnie. Podaruj swojej muśniętej słońcem skórze 
natychmiastową ulgę! 

 *T
es
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m
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 •  Zapewnia uczucie intensywnego, 
trwałego nawilżenia skóry 

96% potwierdza* 

 •  Błyskawicznie łagodzi skórę 
po opalaniu 

99% potwierdza* 

 WODA Z LODOWCA
Pochodząca z 4000 m wysokości i bogata 
w mikroelementy, może dotrzeć do warstw skóry, 
do których zwykła woda nie dociera; chroni 
komórki skóry przed stresem cieplnym. 

 Stosuj po ekspozycji 
na słońce. Nakładaj na 
oczyszczoną i wilgotną 
skórę. Żel nanieś na twarz 
oraz ciało i delikatnie 
wmasuj do wchłonięcia. 
Używaj w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

� 
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  �   Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1866,00/l

42550   45,00

27,99  

•  Działa nawilżająco 
i zmiękczająco na delikatną 
skórę okolic oczu 

•  Pomaga zredukować 
drobne zmarszczki 

•  Redukuje obrzęki 
i cienie pod oczami 

•  Chłodzi, odświeżając 
zmęczone spojrzenie 

•  Błyskawicznie rozświetla 
cienie pod oczami 

 ŚWIEŻE, 
WYPOCZĘTE 
SPOJRZENIE 

� 

 KREM POD OCZY ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 519,80/l

42549   54,00

25,99  

  �   Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 519,80/l

42548   54,00

25,99  

  �   Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   60,00

29,99  

 OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA  35+ 

 KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki kwasom 
omega−3 i 6 z oleju lnianego. 

 TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ 
SKÓRY 

 SERUM 
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne nawilżenie 
dzięki kwasowi hialuronowemu 
i witaminie C. 

 POLLUPROTECT
to naturalna, ochronna powłoka 
polimerowa, która pomaga 
zapobiegać oznakom 
przedwczesnego starzenia oraz 
chroni skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 
środowiskowym. 

 MULTI RENEWAL8 
poprawia jędrność 
i elastyczność skóry. 

 Minerały, cukry i aminokwasy 
z liści BRZOZY 
BRODAWKOWATEJ 
pomagają zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień. 

 KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia dzięki 
flawonoidom z czerwonej porzeczki. 

� 

� 

� 
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  �   Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 1280,00/l

44259   64,00  

  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 1080,00/l

42552   54,00  

  �   Chłodząca kula 
do masażu twarzy
Silikon. Wymiary: 
5,5 x 5,5 x 5 cm. 

46407

19,99  

  �   Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 1040,00/l

42553   52,00  

 JESZCZE LEPSZE WRAŻENIA! 
Użyj mleka kokosowego, 

wody z cytryną i ogórkiem 
lub zielonej herbaty. 

 Łatwa i wygodna w użyciu. 
Wystarczy napełnić wodą 

i zamrozić. 

 DOMOWY ZABIEG 
KOSMETYCZNY 

 Stosuj je, by zwęzić pory, 
rozjaśnić cerę, zmniejszyć 

obrzęki i uelastycznić skórę. 

 NARZĘDZIE DO PIELĘGNACJI 
TWARZY LODEM 

 UKOJONA CERA, 
TWARZ 

BEZ OBRZĘKÓW 

� 

� 

� � 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 259,90/l

44257   50,00   25,99  
  �   Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban Guard 3D
125 ml 183,92/l

44253   42,00   22,99  

  �   Serum Optimals Even Out
30 ml 999,67/l

42556   60,00   29,99  

  �   Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 799,80/l

44260   64,00   39,99  

  �   Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 1532,67/l

42555   45,00   22,99  

 DO CERY NARAŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE 

 CHROŃ SWOJĄ CERĘ. 
Linia Optimals Urban Guard 3D łączy w sobie składniki odżywcze 
i technologię chroniącą przed zanieczyszczeniami środowiskowymi, 
dzięki czemu twoja skóra jest miękka i promienna. 

 PI
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 DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE 

 ODŻYWIONA CERA PROMIENIEJE 
NIESKAZITELNYM PIĘKNEM 
 Linia Optimals Even Out pomaga odżywić cerę i zredukować 
przebarwienia, jednocześnie chroniąc przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników. 

 Z łatwym 
w użyciu 

wyprofilowanym 
aplikatorem 

� 

� 

� 

� 

� 

 KREM POD OCZY ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Szczoteczka 
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   31,00

15,49  

  �   Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 109,93/l

42613   33,00

16,49  

  �   Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 109,93/l

42610   33,00

16,49  

  �   Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   19,00

9,49  

 PODSTAWY ZDROWEGO 
WYGLĄDU CERY 

 ZAOSZCZĘDŹ 

50% 

 SZCZOTECZKA 
DO TWARZY
Pomaga usunąć 
zanieczyszczenia 
i makijaż oraz 
oczyszcza pory. 

 OPASKA
Utrzymuje włosy 
podczas aplikacji 
kosmetyków. 

 ŻEL GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY
Z uwalniającymi olejek 
perełkami, oczyszcza 
cerę, nie wysuszając jej. 

 PŁYN MICELARNY
Oczyszcza, nawilża 
i koi skórę. 

� 

� 

� 

� 

 KREM POD OCZY ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 479,80/l

42615   48,00

23,99  

  �   Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection 
SPF 50
30 ml 883,00/l

42671   53,00

26,49  

  �   Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 219,87/l

42614   33,00

16,49  
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 Głęboko oczyszcza 
i odświeża skórę 

 Stymuluje odnowę 
skóry, usuwając 
martwy naskórek 

 ZŁUSZCZAJĄCY 
SCRUB DO TWARZY 

 OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA 
GLINKOWA 

 Lekka, szybko 
wchłaniająca się 
formuła 

 KREM OCHRONNY 
NA DZIEŃ Z FILTRAMI UV 

 SPF 50 

 ZAOSZCZĘDŹ 

50% 
 CHROŃ I ODŚWIEŻAJ 

SWOJĄ SKÓRĘ 

� 

� 

� 

 KREM POD OCZY ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 143,92/l

34841   25,00   
17,99  

  �   Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 239,87/l

35576   26,00   
17,99  

  �   Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   29,00   
19,99  

  �   Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 119,93/l

34843   25,00   
17,99  

 Składniki idealne dla tłustej skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze równowagę i matuje ją. 

 ORGANICZNE DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA 

 Pomaga usuwać 
makijaż bez 

wysuszania skóry 

 Nadaje skórze mat 
i promienność  ŻEL DO MYCIA 

TWARZY 

 Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery 

 TONIK 

 
MASECZKA 
I SCRUB 2 W 1 

 W KAŻDYM 
WIEKU  

 DO CERY TŁUSTEJ 

 CZYSTA MAGIA! 

� 
� 

� 

� 
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  �   Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 239,87/l

34860   26,00   17,99  

     Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 2800,00/l

34849   28,00  

     Żelowa maseczka   
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z nasion marakui
10 ml 700,00/l

45133   7,00  

  �   Żelowa maseczka   
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z nasion pomarańczy
10 ml 499,00/l

44399   7,00

4,99  

  �   Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 999,33/l

37578   22,00   14,99  

     Matujący balsam Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 440,00/l

34845   22,00  

     Kremowa maseczka   
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado
10 ml 700,00/l

44422   7,00  
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 MASECZKA KOJĄCA
Nadaje skórze aksamitną miękkość, 
pomaga przywrócić ukojenie i komfort. 

 Z organicznym olejkiem z nasion 
pomarańczy, nadaje cerze 

zdrową promienność 

 Składniki 
naturalnego 

pochodzenia 

95%
 Ekstrakty 

organiczne 

 DODAJĄCA PROMIENNOŚCI 

 ROZPIESZCZAJ 
SWOJĄ SKÓRĘ 

SOCZYSTĄ 
MASECZKĄ 

 WYGŁADZAJĄCA MASECZKA 
I SCRUB DO UST 2 W 1
Złuszcza i pielęgnuje delikatną 
skórę ust. 

� 

� 

� 
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  �   Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 379,80/l

42881   28,00   
18,99  

  �   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 126,60/l

41672   28,00   
18,99  

 Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami 
84% potwierdza* 

 DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW 

 Z ekstraktem z ananasa, 
który naturalnie złuszcza 
skórę 

 Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza* 

 Odblokowuje i minimalizuje pory 

 TONIK 

 MASECZKA PEEL-OFF 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

 WALCZ Z WYPRYSKAMI! 

  �   41675   Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin   75 ml   373,33/l  
 28,00    �   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   150 ml   186,67/l  
 28,00    �   41676   Żel SOS na wypryski Pure Skin   6 ml   4666,67/l  
 28,00    �   41674   Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin   50 ml  
 560,00/l   28,00    �   41673   Matujacy balsam Pure Skin   50 ml  
 560,00/l   28,00    �   44138   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin   75 g   253,33/kg   19,00 

 DEPILATOR 
 Delikatnie i skutecznie 
usuwa niechciane 
owłosienie z górnej wargi, 
podbródka, policzków 
i szyi nie podrażniając 
przy tym skóry. 

 PĘSETA DO ZASKÓRNIKÓW 
 Bezpiecznie i higienicznie usuwa 
zaskórniki, brud, sebum i inne 
zanieczyszczenia ze skóry. 

  �   Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   22,00   
14,99  

  �   Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   31,00   
20,99  

� 

� 

� 

� 

� � 
� 

� � 

� 
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  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1666,00/l

22815   52,00

24,99  
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 Wyjątkowy ekstrakt z czarnego irysa łączy 
izoflawony z irysów i minerały, by zwiększać 
produkcję kolagenu i elastyny, poprawiając jędrność 
skóry i zmniejszając widoczność zmarszczek. 

 WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA  

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY   40+  

 KREM POD OCZY
•  Poprawia kontur okolic oczu, 

zmniejsza cienie i obrzęki
•  Zapewnia uczucie gładszej 

i jędrniejszej skóry 

 UJĘDRNIONA I NAPIĘTA 
SKÓRA WOKÓŁ OCZU  

� 

  �   22424   Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15   50 ml   1500,00/l   75,00    �   22814  
 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet   50 ml  
 1500,00/l   75,00    �   24547   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet   28 kapsułek 
na 4 tygodnie stosowania.   4,07/szt.   114,00    �   31087  
 Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy Royal 
Velvet   5 ml   1800,00/l   9,00 

� 

� 
� 

� 
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  �   38382   Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief   150 ml   473,33/l   71,00    
�   38390   Krem pod oczy NovAge Skinrelief   15 ml   5333,33/l   80,00    �   38385  
 Krem na noc NovAge Skinrelief   50 ml   1899,80/l   127,00   94,99    �   40794   Krem 
na dzień NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   2540,00/l   127,00    �   38391   Serum 
NovAge Skinrelief   30 ml   5166,67/l   155,00 

 ∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore. 

  �   Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 
5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   560,00

389,00  

 UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY∆1 

 PROBLEMY SKÓRY: WRAŻLIWOŚĆ, 
REAKTYWNOŚĆ, OZNAKI STARZENIA. 

 Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologiom Ultra Calm 

i 3D Pollution Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift. 

 W KAŻDYM WIEKU  
 ∆1 Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief 

– produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień 
bez SPF i kremu na noc. 

  �   Regenerujący krem 
na noc NovAge Time 
Restore
50 ml 2398,00/l

32628   160,00   
119,90  

  �   Krem na noc 
NovAge Skinrelief
50 ml 1899,80/l

38385   127,00   
94,99  

  �   Zestaw NovAge Time 
Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00  

 UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 

DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2 

 PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI,
 UTRATA GĘSTOŚCI I OWALU TWARZY. 

 REKOMENDOWANE 
DLA WIEKU 50+   

 Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi z roślinnych 

komórek macierzystych babki lancetowatej◊1  

  �   32628   Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore   50 ml   2398,00/l   160,00  
 119,90    �   33984   Żel oczyszczający NovAge Supreme   150 ml   473,33/l   71,00    
�   32629   Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore   15 ml   5600,00/l   84,00  
  �   32630   Serum regenerujące NovAge Time Restore   30 ml   5700,00/l   171,00  
  �   32627   Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15   50 ml   3200,00/l  
 160,00 

 ◊1 Krem na dzień i krem na noc.  

� � 
� � � 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 
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 ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ 
 Skorzystaj z naszego narzędzia 
do diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie 
5 produktów w oparciu o twoje 
indywidualne cechy. Wybrane formuły 
będą działać w idealnej synchronizacji 
z twoją cerą – i ze sobą nawzajem 
– zapewniając doskonałe efekty. 
Stosuj rytuał dwa razy dziennie i patrz, 
jak szybko i pięknie zmienia się twoja cera. 

 UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ 

NA KAŻDYM PRODUKCIE! 

90%
potwierdza, 
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane* 

 AŻ 

 ZACZNIJ TERAZ 

 DO DELIKATNYCH 
OKOLIC OCZU 

 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 KREM NA DZIEŃ + KREM   NA NOC 

 KROK 2: 
OCZY 

 KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 PRZYGOTOWANIE DO 
KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU 

 AKTYWACJA MOCY  OCHRONA + REGENERACJA 

 KROK 4: 
NAWILŻANIE 

 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA

449 zł  *Test konsumencki 

 KLIKNIJ, BY UZYSKAĆ 
REKOMENDACJĘ 



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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  Żel oczyszczający  
do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

+ �Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

System biolipidowy

+ �Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Skutecznie oczyszcza, jednocześnie 
zachowując nawilżenie i lipidy 
bariery skórnej.

+ �Wspiera proces odnowy 
komórek

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

 

Butelka zawiera co 
najmniej 30% plastiku 

pochodzącego  
z recyklingu.
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  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  
i głębokość zmarszczekΔ

+ �Działanie podobne do kwasu 
kojowego◊2, ale łagodniejsze

+ �Działa na wiele typów przebarwień 
skóry - przed, w trakcie i po ich 
powstawaniuΔ3

Bio Lumilock

+ �Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze

+ �Działa na elastyczność skóry 
podobnie jak retinolΔ3,  
ale łagodniej

Bio Aspartolift

+ �Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  
ale delikatniejszy

Bio CollagenPro
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  
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+ Redukuje cienie i obrzęki
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Zmniejsza widoczność cieni 
pod oczami w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Δ3
 Te

st 
kli

nic
zn

y s
kła

dn
ika

 ak
ty

wn
eg

o

Δ3
 Te

st 
kli

nic
zn

y s
kła

dn
ika

 ak
ty

wn
eg

o

Δ 
Te

st 
kli

nic
zn

y

Δ 
Te

st 
kli

nic
zn

y

Bi
o L

um
ilo

ck
: n

um
er

 pa
te

nt
u S

E2
86

26
00

.

Bi
o A

sp
ar

to
lift

: n
um

er
 pa

te
nt

u S
E2

72
92

20
.

KROK 2: OCZY



52

 96% potwierdza zmniejszenie 
ilości wyprysków w ciągu 
4 tygodni* 

 +  Redukuje widoczność głębokich 
zmarszczek 

 +  Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinol∆3, ale delikatniejszy 

 Bio CollagenPro 

  �   Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   38,00

26,99  
  �   Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6000,00/l

41039   180,00  

  �   Serum Novage+
Wrinkle Smooth
30 ml 6000,00/l

41035   180,00  

 Ta silikonowa nakładka     
wielokrotnego użytku 
zwiększa wchłanianie 
aktywnych składników serum, 
maseczki lub kremu 
nawilżającego, dzięki czemu 
twoja skóra może czerpać 
pełne korzyści z odżywczych 
właściwości kosmetyków. 
Przenosi pielęgnację cery 
na zupełnie nowy poziom! 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
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 +  Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące nadmierną produkcję 
sebum∆3 

 +  Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające przebarwienia 
i rozszerzone pory∆3 

 Bio Sebum Control 
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 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 
– już w 2 tygodnie∆1 
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 97% potwierdza, że cera 
jest jaśniejsza i bardziej 
promienna już po 6 tygodniach* 

 +  Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry, unosi i napina kontur twarzy  +  Reguluje produkcję melaniny∆3 

  �   Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6000,00/l

41040   180,00  

  �   Serum Novage+ Lift + Firm
30 ml 6000,00/l

41037   180,00  

 Oripeptide-3: numer patentu 
SE531484. 

 Wszystkie serum NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję kolagenu 

w skórze
+ Zmniejszają widoczność 

drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide−3 
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 Butelka zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego 

z recyklingu 

 96% potwierdza poprawę   
jędrności i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 +  Działa na elastyczność skóry podobnie 
jak retinol∆3, ale łagodniej 

 Bio Aspartolift 
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 +  Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
oznaki hiperpigmentacji∆3 

 Bio Lumilock 
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 Kremy na dzień 

 NAWILŻANIE 
 KROK 4: 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Z filtrem SPF 30 i ekstraktem 
z wierzbówki kiprzycy, który matuje 
cerę i zwalcza wypryski 

 Ze zmiękczającym 
masłem z nasion capuacu 
i skwalanem, naśladującym 
lipidy składnikiem, który 
odżywia barierę skórną 

 Z SPF 30, by chronić skórę 
przed uszkodzeniami UV 

  �   41043   Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+   50 ml   2840,00/l  
 142,00    �   41044   Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30   
50 ml   2840,00/l   142,00    �   41047   Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+   50 ml   2840,00/l   142,00    �   41048   Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30   50 ml   2840,00/l   142,00 

� � 

� 

� 

 KREMY NA DZIEŃ 
NOVAGE+ ZWALCZAJĄ 
10 KLUCZOWYCH OZNAK 
STARZENIA*2

+ Utratę gęstości
+ Przesuszenie
+ Szorstkość
+ Rozszerzone pory
+ Ziemisty koloryt
+ Drobne linie i zmarszczki
+ Utratę jędrności
+ Nadmiar sebum
+ Nierówny koloryt skóry
+ Nadwrażliwość 

 *2 Test konsumencki z udziałem 207 kobiet w wieku 25−65 lat przy użyciu produktów 41043, 41044, 41047 i 41048. 

 Z odżywczym masłem shea 
chroniącym cerę przed wysuszeniem 



Jar contains minimum
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 100% potwierdza, że   skóra jest 
intensywnie odżywiona już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41058   142,00

104,90  

 Słoiczek zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego 
z recyklingu 

 94% potwierdza, że skóra wygląda 
na wypoczętą już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41057   142,00

104,90  

� 

 Dobry sen to rewelacyjny środek przeciwstarzeniowy – w nocy twoja skóra koncentruje się 
na naprawie i regeneracji. Kremy na noc Novage+ wspomagają nocną regenerację i odnowę skóry 
oraz zwiększają nawilżenie, zwalczając liczne oznaki starzenia i zapewniając wyjątkowe rezultaty. 
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 Kremy na noc 

 NAWILŻANIE 
 KROK 4: 
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  �   Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
89,80/szt.

45590   644,00

449,00  

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 

– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 Poprawia jędrność 
i elastyczność skóry, 
redukuje drobne linie 
i głębokie zmarszczki oraz 
sprawia, że cera wygląda 
znacznie lepiej. 

  �   Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00

449,00  

 Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami po 
wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę. 

 4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY 

 RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY 

 CZYSTSZA SKÓRA 
W ZALEDWIE DWA TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE∆1 

 ∆1
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 WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI 
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY 

 RY T UA Ł W R I N K L E S M O OT H 
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  �   Zestaw Novage+ 
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień i krem 
na noc. 89,80/szt.

45595   644,00

449,00  

 Widocznie poprawia wygląd 
skóry już od pierwszego 

zastosowania oraz pomaga 
kontrolować produkcję melaniny. 

  �   Zestaw Novage+ 
Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00

449,00  

 Modeluje owal twarzy, napina 
skórę i redukuje widoczne oznaki 

starzenia. 
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 4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY 

 50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!∆1 
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 TWÓJ RYTUAŁ ZAPEWNIAJĄCY JĘDRNIEJSZĄ, 
BARDZIEJ UNIESIONĄ I MŁODZIEJ 

WYGLĄDAJĄCĄ SKÓRĘ 

 RY T UA Ł L I F T  +  F I R M 

 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO 
KONTURU∆1 

 ∆1
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 RY TUAŁ BRIGHT INTENSE 
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  �   Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3199,33/l

45253   66,00

47,99  

 POZBĄDŹ SIĘ WYPRYSKÓW 
I ODZYSKAJ CZYSTĄ SKÓRĘ 

 Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków 
(w ciągu 24 godzin)*/∆4 

 *T
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  �   Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 799,87/l

35076   84,00

59,99  

  �   Szpatułka do 
maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   38,00

24,99  

  �   33490   Intensywnie regenerująca maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge   50 ml   2000,00/l   100,00    �   33988   Odnawiający 
peeling NovAge   100 ml   530,00/l   53,00    �   33987   Esencja tonizująca 
NovAge   150 ml   353,33/l   53,00    �   34143   Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++   30 ml   2666,67/l   80,00    �   35073  
 Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge   50 ml   1000,00/l  
 50,00    �   37607   Rękawiczki do nawilżania   Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm.   39,00    �   45735   Gąbka 
pieniąca   3,5 x 2,6 cm. Pianka PU.   15,00 

 Nakładaj serum 
rano i wieczorem 
po zakończeniu rytuału 
NovAge, aby uelastycznić 
oraz ujędrnić skórę szyi 
i dekoltu. 

 Poprawia 
strukturę skóry 
dekoltu 
90% potwierdza*

 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki  

 Pomaga ograniczać 
marnowanie 

produktów do 
pielęgnacji skóry, 

zapewniając ich 
bardziej precyzyjną 

aplikację 

� 

� 

� 

� 
� � 

� 

� 

� 

 MŁODZIEŃCZE PIĘKNO 
SKÓRY SZYI I DEKOLTU 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE 
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  �   10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9285,71/l

40874   260,00  

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

  

 Od 2 lat ProCeuticals odpowiada na specyficzne problemy skóry 
dzięki profesjonalnym, ukierunkowanym rozwiązaniom, 
które pomagają osiągnąć efekt idealnej cery. 

 2. ROCZNICA PROCEUTICALS 

  �   Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 7935,71/l

40880   150,00

99,99  

 Wygładza zmarszczki 
(87% potwierdza po 14 dniach, 
87% potwierdza po 28 dniach)* 

 Skóra jest lepiej napięta 
(86% potwierdza już po jednym dniu, 
88% potwierdza po 7 dniach)* 

 Pory wyglądają na 
mniejsze i oczyszczone 
(88% potwierdza 
po 7 dniach, 
92% po 14 dniach)* 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

� 
� 

� 

  �   Koncentrat 
retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

40872   115,00  

  �   Peeling NovAge 
ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 2666,33/l

40878   125,00

79,99  

  �   Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 2038,46/l

41563   53,00  

 Hamuje nadprodukcję 
i rozprzestrzenianie się 
melaniny 
 Odsłania idealnie promienną 
cerę o nieskazitelnie 
równomiernym kolorycie 

� 
� 
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 60 kapsułek 
w opakowaniu 

     Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1563,01/kg

29705   86,00 

 64,99 
 2 kapsułki 

dziennie 

 W
EL

LN
ES

S  

 Czy w twojej diecie jest wystarczającą ilość ryb? 
Jak w menu większości z nas... prawdopodobnie nie. 
Omega 3 są kluczowe dla naszego zdrowia, a kwasy tłuszczowe 
EPA i DHA występują wyłącznie w tłustych rybach i owocach morza. 
Uzupełnij ich niedobór przyjmując Omega 3 od Oriflame i ciesz się 
świetnym samopoczuciem! 

 OPRACOWANY NA BAZIE OLEJU 
RYBNEGO POZYSKIWANEGO 

ZE ZRÓWNOWAŻONYCH ZASOBÓW 

 OCEAN KORZYŚCI 

61
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  �   29689   Koktajl 
Natural Balance o smaku 
truskawkowym   21 porcji. 
378 g.   420,63/kg   159,00    
�   29691   Koktajl 
Natural Balance o smaku 
czekoladowym   21 porcji. 
378 g.   420,63/kg   159,00    
�   29690   Koktajl 
Natural Balance o smaku 
waniliowym   21 porcji. 
378 g.   420,63/kg   159,00 

 BEZ 
GMO 

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  

 21  
 PORCJI  

 PYSZNE I POŻYWNE 

 * Rozpocznij subskrypcję 
i odbieraj co czwarty 
koktajl Natural Balance 
za 1% CENY! 

� 
� 

� 

• NISKOKALORYCZNY: 
tylko 70-71 kcal 
w porcji.

• WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ BIAŁKA: 
przyczynia się do 
wzrostu i utrzymania 
masy mięśniowej.

• WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 
BŁONNIKA: wspiera 
układ trawienny.

• PYSZNE SMAKI DO 
WYBORU: waniliowy, 
truskawkowy
 lub czekoladowy!

 Tylko 

5,70* 
za porcję! 

*cena przy zakupie w ofercie 3+1
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 Tylko 

6,99* 
za 1 posiłek! 

  �   43271   SuperShake 
zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak 
waniliowy   525 g.   371,43/kg  
 195,00    �   38890  
 SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak 
czekoladowy   525 g.  
 371,43/kg   195,00    
�   42498   Miarka do 
SuperShake   
Materiał: 
polipropylen.
Wymiary: 11 x 4 cm  
 3,99 

  �   45381   Szejker 
Wellness   Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220 x 95 mm. 
600 ml.   39,90    
�   44622   Szejker 
Wellness Smartshake  
 Wymiary: 220 x 95 mm, 
600 ml. Materiał: PP (szejker) 
i PE (pokrywka) stal nierdzewna 
(klips).   39,90 

 W
EL

LN
ES

S  

* Rozpocznij subskrypcję 
i odbieraj co czwarty 

SuperShake 
za 1% CENY! 

•  NISKOKALORYCZNY: 
mniej niż 250 kcal 
w porcji.

• JEDEN KOKTAJL, JEDEN 
POSIŁEK: zbilansowany 
posiłek opracowany, 
by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość kalorii.

• ODPOWIEDNI DLA 
WEGAN: można go 
przyrządzić na bazie 
napoju sojowego.

• 2 SMAKI: waniliowy 
i czekoladowy. 

 ZDROWE ZARZĄDZANIE 
MASĄ CIAŁA 

� 

� 

� 

  �   40765   Booster smakowy 
Mokka   100 g   670,00/kg  
 67,00    �   44643   Booster 
smakowy Owoce tropikalne  
 100 g   670,00/kg   67,00 

� 

� 

� � 

*cena przy zakupie w ofercie 3+1
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  �   Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,33/szt.

29688   100,00  

 30 
kapsułek 

w opakowaniu 

 1-2 
kapsułki 
dziennie 

•  Połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, 
które zwalczają 
negatywne skutki 
stresu oksydacyjnego.

• Chroni komórki przed 
wolnymi rodnikami 
od wewnątrz.

• Źródło witamin C i E.
• Wyprodukowane 

zgodnie z unijnymi 
normami bezpieczeństwa. 

  �   Napój w proszku 
Aqua Glow
15 szt. 7,60/szt.

32557   114,00  

 Rozpocznij subskrypcję 
i odbieraj co czwarty 
Aqua Glow 
za 1% CENY! 

 15 
saszetek 

w opakowaniu 

 1 Bizot i in. 
"Poprawa nawilżenia skóry i objawów 
związanych z wiekiem przez doustne 

podawanie glukozyloceramidów 
pszenicy i diglicerydów 

digalaktozylowych: badanie kliniczne 
na ludziach". Cosmetics 2017, 4(4), 37. 

•  Ceramosides™ redukuje 
widoczność zmarszczek 
już po 15 dniach1

• Borówka brusznica jest 
bogata w antyoksydanty

• Pyszny naturalny smak 
jagód i łatwość 
przygotowania 

� 

� 



65

 Rozpocznij subskrypcję 
i odbieraj co czwarty 

WellnessPack 
za 1% CENY! 

 1 saszetka = 2 x Omega 3 
+ 1 x Astaksantyna 

i ekstrakt z borówek 
+ 1 x Multiwitaminy 

i minerały 

•  WellnessPack zapewnia 
organizmowi zalecaną 
dzienną dawkę 
składników odżywczych 
i witamin, by utrzymać 
pełny poziom twojej 
energii. 

 7
 BATONÓW  

 Składniki 
pochodzenia 
naturalnego 

 BEZ 
GMO 

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  

� 

� 

  �   WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2173,91/kg

29696   145,00  

  �   WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2173,91/kg

29697   145,00  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
245 g (7 x 35 g). 306,12/kg

29692   75,00  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
280 g (7 x 40 g).    306,12/kg

29693   75,00  

 W
EL

LN
ES

S  

� 

� 

 1 
saszetka 
dziennie 

 21 
saszetek 

w opakowaniu 

 Kup 2 za 
39,99 KAŻDY 
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  �   38882   WellBiotyk L. plantarum 299V™   30 kapsułek x 12,8 g   12031,25/kg  
 154,00    �   31750   Napój z błonnikiem prebiotycznym   150 g.   460,00/kg  
 69,00    �   28241   Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety   21 tabletek x 1,1 g.   2165,02/kg   50,00 

  �   29695   Zupa szparagowa Natural Balance   
21 porcji. 420 g.   378,57/kg   159,00  
  �   29694   Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance   
21 porcji. 420 g.   378,57/kg   159,00  
  �   45884   SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała 
– smak grzybowy   525 g   371,43/kg   195,00  3 

+ 
1 G

RA
TI

S 
 SU

BS
KR

YP
CJ
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 Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia  

  �   29704   Multiwitaminy i minerały dla kobiet   60 tabletek. 63,6 g.   1320,75/kg   84,00    
�   29703   Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn   60 tabletek. 63,6 g.   1320,75/kg   84,00    
�   31766   Wapń pochodzenia morskiego i witamina D   30 tabletek. 45 g.   2,50/szt.   75,00 

� � � 

 Zacznij 
subskrypcję, 
by co katalog 
otrzymywać 
produkty! 

 Pyszne i pożywne 

 Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia  

� 
� � 

� 

� 

� 
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 Chcesz wzmocnić swoje włosy i paznokcie oraz pomóc 
im zachować piękny wygląd? Sięgnij po Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci, który zawiera kombinację różnych 
składników odżywczych o korzystnym działaniu na zdrowie 
włosów i paznokci. 

 2 tabletki 
dziennie 

 42 tabletki 
w opakowaniu 

•  Żelazo zwalcza wypadanie 
włosów i łamliwość paznokci.

• L-lizyna i L-cysteina budują 
bloki keratyny, głównego 
składnika włosów, paznokci 
i skóry.

• Witamina C zapewnia 
ochronę przed stresem 
oksydacyjnym.

• Flawonoidy z jabłek 
pomagają zapobiegać 
uszkodzeniom 
powodowanym 
przez wolne rodniki.

• Selen i cynk wspomagają 
utrzymanie zdrowia włosów 
i paznokci. 

 W
EL

LN
ES

S  

 NIEZŁOMNE... 
WŁOSY I PAZNOKCIE! 

     Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg

29706   93,00  

 Rozpocznij subskrypcję 
i odbieraj co czwarty Kompleks 

do włosów i paznokci 

za 1% CENY! 
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 304,00 
     Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487 

     Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488 

 463,00 
     Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489 

     Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491 

 lub 

     Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690 

     Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479 

     WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696 

     WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697 

 lub 

     Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690 

     Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479 

     WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696 

     WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697 

     Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695 

 1 porcja + 1 saszetka 
dziennie. 

10,90 
dziennie 

 2 porcje + 1 saszetka 
dziennie 

16,59 
dziennie 

 Zestaw 2: Inteligentna przekąska 

 Zestaw 1: Bądźmy fit! 
 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw 

za 1% ceny! 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw 

za 1% ceny! 
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 Zidentyfikuj kod dla wybranego 
przez ciebie zestawu! 

 Zidentyfikuj kod dla wybranego 
przez ciebie zestawu! 

 335,00 

 550,00 

  �   Energia 
i Odżywianie 
- dla niego 
(wanilia)
525 g 638,10/kg

45128 

  �   Zestaw energia 
i odżywienie dla 
niego (czekolada)
525 g 638,10/kg

45131 

  �   Zestaw energia 
i odżywienie dla 
niej (czekolada)
525 g 638,10/kg

45132 

  �   Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 638,10/kg

45129 

  �   Zestaw Kontrola wagi - wanillia
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1047,62/kg

45117 

  �   Zestaw Kontrola wagi - czekolada
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1047,62/kg

45119 

  �   Zestaw Kontrola Wagi - wanilia i czekolada 
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 1047,62/kg

45118 

 Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała. 

 Wybierz WellnessPack 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn.  

 Wybierz dowolne dwa ulubione 
smaki SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała. 

 Zestaw zawiera 
także Astaksantynę 
i ekstrakt z borówek 
oraz Omega3. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 2 koktajle, 2 kapsułki Omega3 
oraz 2 Astaksantyny dziennie 
dla optymalnych rezultatów.

19,71 dziennie  

 1 SuperShake + 1 saszetka 
dziennie zapewnia optymalne 

rezultaty. 

12,19 dziennie 

 Zestaw 3: Zdrowe odchudzanie 

 Zestaw 4: Wyglądaj i czuj się cudownie 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw 

za 1% ceny! 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw 

za 1% ceny! 
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31850   40,00   
27,99  

  �   Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 119,97/l

31851   52,00   
35,99  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   30,00   
19,99  

 CZYSTOŚĆ TAKŻE DLA ŚRODOWISKA 
 WKŁAD 

UZUPEŁNIAJĄCY
Ta sama wysokiej jakości 

formuła w bardziej 
zrównoważonym 

opakowaniu. 

 MYDŁO W PŁYNIE
Delikatnie myje, 
pozostawiając 

na skórze odświeżający 
zapach cytryny 

i werbeny. 

 BALSAM DO RĄK I CIAŁA
Nasycony olejkami 
eterycznymi, nadaje 
skórze miękkość 
i świeży zapach. 

     Balsam do rąk i ciała 
Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 173,33/l

41432   52,00  

     Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 133,33/l

41420   40,00  

 76% 
mniej plastiku 
niż 1 butelka 

� 

� 

� 
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 Ilość czasu poświęconego na pielęgnację jest tak samo 
ważna jak jakość produktów używanych do rytuałów 

pielęgnacyjnych. Linia Swedish Spa została stworzona 
właśnie z myślą o tym! Więc przyciemnij światła, 

włącz relaksującą muzykę i ciesz się zmysłową podróżą, 
w którą się wybierasz. 

 PIĘKNO I RELAKS 
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 Złuszcza skórę dzięki naturalnym 
eksfoliantom - kryształkom 

soli i łupinom migdałów, 
jednocześnie pielęgnując ją 

masłem shea oraz olejkami: 
canola i ze słodkich migdałów. 

 SZWEDZKI RYTUAŁ 
DLA CIAŁA I ZMYSŁÓW 

� 

� 

� 

� 

  �   34730   Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide   75 ml  
 333,33/l   25,00    �   34025   Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves   200 ml   260,00/l   52,00    �   34024   Olejek 
do ciała Swedish Spa Mirror Ocean   100 ml   520,00/l  
 52,00    �   34021   Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks   100 g   180,00/kg   18,00 

  �   Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 289,95/l

34022   75,00

57,99  
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  �   Odświeżający 
żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową 
i melonem
500 ml 65,98/l

41265   47,00   
32,99  

  �   Oczyszczające 
mydło w płynie 
do rąk Love Nature 
z organiczną 
zieloną herbatą 
i ogórkiem
300 ml 76,63/l

46470   27,00   
22,99  

  �   Złuszczający 
żel pod prysznic 
Love Nature 
z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 71,96/l

41493   24,00   
17,99  

  �   Pielęgnująca 
mgiełka do ciała 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 164,95/l

43957   50,00   
32,99  

 DOBRA NATURY 
W TWOJEJ ŁAZIENCE 

 z organiczną miętą 
i maliną 

 z organicznymi 
ekstraktami z zielonej 

herbaty i ogórka  z organicznym owsem i morelą 

 z organiczną wodą kokosową 
i melonem 

 500 
ml 

� 
� 

� 

� 

� 

 oczyszcza, odświeża i ożywia skórę 

  �   Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   11,00   6,99  
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 GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZENIE, 
PROMIENNA 
SKÓRA 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 GĄBKA DO CIAŁA wykonana 
z naturalnego korzenia konjac, 
nasycona czerwoną glinką, 
by głęboko oczyszczać skórę. 
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  �   Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 159,87/l

41338   17,00   11,99  

  �   Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 71,96/l

41488   24,00   17,99  

  �   Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   38,00   24,99  

  �   Gąbka do ciała 
konjac z czerwoną 
glinką
Materiał: korzeń 
konjac. Wymiary 
po wyschnięciu: 
12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   
29,00  

 KREMOWE BOGACTWO 
ODŻYWIENIA 

 Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze barierę 
ochronną 

 Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze 
odżywczą, ochronną barierę 

 ODŻYWCZY KREM 
DO CIAŁA 

 ∆Test konsumencki 

 Zbalansowane pH 
 Nawilża skórę∆ 

 Oczyszcza skórę 

 ODŻYWCZY KREMOWY 
ŻEL POD PRYSZNIC 

 ODŻYWCZY 
KREM DO RĄK 

� 

� 

� 

� 

 Zwiększa się i staje miękka 
po zmoczeniu 
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  �   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 75,96/l

41354   25,00 

  �   Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 75,96/l

43624   25,00 

 ŚWIEŻA LEKKOŚĆ WŁOSÓW 
 Doskonale oczyszcza 

przetłuszczające się włosy, 
dzięki czemu pasma są świeże 

i nietłuste. 

 Lekko odżywia 
przetłuszczające się włosy 

sprawiając, że są miękkie 
i łatwe do rozczesania. 

 Biodegradowalne 
formuły* 

 Butelki wykonane 
z plastiku pochodzącego 

w 100% z recyklingu! 

 KUP 1 ZA 

18,99 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

16,99
 KAŻDY 

 OFERTA DOTYCZY SZAMPONÓW 
I ODŻYWEK ZE STR. 76-77  
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  �   Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 75,96/l

41292   25,00 

  �   Odżywka Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 75,96/l

41295   25,00 

 POŻEGNAJ SUCHE 
I ZNISZCZONE WŁOSY 

 Przeznaczony 
do oczyszczania 

i odżywiania włosów 
suchych i zniszczonych. 

 Odżywia włosy, by stały 
się miękkie i mocne. 

     Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 800,00/l

41308   12,00  

 Biodegradowalne 
formuły* 

 Butelki wykonane 
z plastiku pochodzącego 

w 100% z recyklingu! 

 KUP 1 ZA 

18,99 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

16,99
KAŻDY 

 OFERTA DOTYCZY SZAMPONÓW 
I ODŻYWEK ZE STR. 76-77  
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  �   Szampon Love 
Nature z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych
500 ml 69,98/l

41298   45,00   
34,99  

  �   Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 69,98/l

41362   45,00   
34,99  

 Do włosów suchych 
i zniszczonych 

 Z naturalnym organicznym 
olejkiem z awokado 

i rumiankiem 

  �   Oczyszczający 
scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem 
i organiczną miętą
20 ml 349,50/l

43253   12,00   
6,99  

 Rozdziel włosy, by zapewnić 
sobie jak najlepszy dostęp 
do skóry głowy. 
Nałóż bezpośrednio na skórę 
głowy i wmasuj. Spień i spłucz. 

 CZYSTA ŚWIEŻOŚĆ 
DLA WŁOSÓW 

I SKÓRY GŁOWY 

 CZYSTOŚĆ I NAWILŻENIE 

� 

� 

� 

 SPOSÓB UŻYCIA  

 500 ml 
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  �   Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 300,00/l

42897   30,00  

  �   Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
100 ml 229,90/l

38907   30,00

22,99  

 ODŻYWCZA MOC 
DLA CIAŁA I WŁOSÓW 

� 

 Olejek z migdałów
Głęboko nawilża, zmiękcza 
oraz pielęgnuje skórę i włosy. 
Bogaty w witaminy, które 
chronią i odżywiają skórę. 

 SPOSÓB UŻYCIA   GŁÓWNY SKŁADNIK  

 By uzyskać  miękką i odżywioną 
skórę, nałóż go zamiast 
balsamu lub kremu do ciała 
na osuszone, całe ciało 
po prysznicu.
 

 Nałóż niewielką ilość olejku 
na wilgotne lub suche włosy, 
koncentrując się na końcówkach 
lub pasmach od połowy 
ich długości po końcówki, 
a następnie owiń włosy 
ręcznikiem. Pozostaw na dwie 
minuty. Nie spłukuj. Unikaj 
nakładania na skórę głowy 
i bezpośredniego kontaktu 
z oczami. 

 100 ml 
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 Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 
przesuszeniem skóry  

 Odżywia skórę 
i wzmacnia jej barierę  

 Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy 

  �   Olejek 
do ciała i skóry 
głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773   
36,00  

  �   Krem 
pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 360,00/l

35774   
27,00  

  �   Żel do mycia 
ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 135,00/l

35775   
27,00  

  �   Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci 
Baby O
75 ml 360,00/l

35772   
27,00  

  �   Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   
36,00  

 PIELĘGNACJA DZIECKA 
TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA 

 95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA 

 SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E 

 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW 

 ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW 

� 

� � 

� � 
 BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY 

 Pomaga wchłaniać 
wilgoć i regenerować 
skórę 

 KREM 
POD PIELUSZKĘ  OLEJEK DO CIAŁA 

 Koi i odżywia skórę 

 MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
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  �   Żel do mycia 
ciała i włosów 
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 79,96/l

40775   27,00   
19,99  

 NOWOŚĆ! 
 PRYSZNIC 
SPADAJĄCYCH 
GWIAZD 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Space Explorer 
z organiczną jagodą
250 ml 79,96/l

45848   27,00   
19,99  

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Shooting Star 
z organicznym olejkiem 
z marakui
250 ml 79,96/l

46292   27,00   
19,99  

  �   Mydło Love Nature 
Shooting Star 
z organicznym olejkiem 
z marakui
75 g 93,20/kg

45849   11,00   
6,99  

  �   Gąbka kąpielowa 
Love Nature Space 
Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm. 
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99  

 Soczysty zapach 
marakui 

 Smakowity zapach 
jagód 

 ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 

 ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW 

 ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 

 Smakowity 
zapach jabłek 

� � 

� 

� 
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 Zaplanowałaś weekend pełen 
wrażeń? Oto praktyczny 
zestaw kosmetyków, który 
sprawi, że twoje wrażenia 
będą jeszcze przyjemniejsze, 
a ty piękniejsza! 

 WYPIELĘGNOWANA 
OD STÓP DO GŁÓW! 
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 Oczyszcza, odświeża 
i pielęgnuje skórę. 

 Wzmacniająca formuła z organicznym 
bananem nawilża włosy oraz zapobiega 
łamliwości i rozdwajaniu się końcówek. 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

 MASKA DO WŁOSÓW 

 MYDŁO 

 Formuła z naturalnym olejkiem 
eukaliptusowym i naturalnym 
masłem shea odżywia, odświeża 
i uelastycznia skórę stóp. 

 KREM DO STÓP 

 Orzeźwiająca formuła 
z organicznym różowym 
grejpfrutem nawilża 
i odświeża skórę. 

 KREM DO RĄK 

 KOD ZESTAWU: 146768 
 29,99 

 ZESTAW 
4 PRODUKTÓW

MASKA DO WŁOSÓW 
+ MYDŁO + KREM DO STÓP 

+ KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

  �   Odświeżający krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym różowym 
grejpfrutem
75 ml 226,67/l

41341   17,00  

  �   Pielęgnujące 
mydło Love Nature 
z organicznym 
owsem i morelą
75 g 146,67/kg

41260   11,00  

  �   Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 400,00/l

43661   12,00  

  �   Odświeżający 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 266,67/l

32644   20,00  

� 

� 

� 

� 
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  �   33034   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h   150 ml   246,67/l   37,00    
�   33028   Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced   100 ml  
 370,00/l   37,00    �   35835   Serum do stóp 
Feet Up Advanced Rapid Repair   30 ml  
 1000,00/l   30,00 

  �   32368   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort   75 ml   266,67/l  
 20,00    �   34935   Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up Comfort   150 ml  
 200,00/l   30,00    �   32643  
 Odświeżający spray do stóp Feet Up 
Comfort   250 ml   160,00/l   40,00 

  �   Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   19,00   
12,99  

  �   Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   19,00   
12,99  

  �   Minipoduszki 
żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki).
Materiał: PU 

38336   22,00   
14,99  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 FEET UP ADVANCED to kolekcja szybko 
i efektywnie działających produktów, 
które zwalczają nawet najbardziej 
uporczywe problemy. Odkryj formuły 
o wysokiej skuteczności opracowane 
na bazie składników aktywnych, 
dzięki którym twoje stopy będą idealne!
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 Wygładza i zmiękcza skórę  

 Głęboko złuszcza i oczyszcza suchą, 
szorstką skórę 

 ZŁUSZCZAJĄCY 
KREM DO STÓP 

  �   Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   22,00   12,99  

  �   Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 226,53/l

33027   30,00   16,99  

  �   Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 226,53/l

33033   30,00   16,99  

1 32

 Zmiękcza, wygładza 
i nawilża*1 

 Pomaga przywrócić kondycję 
szorstkiej, popękanej skórze*1 

 KREM 
WYGŁADZAJĄCY 
PĘKAJĄCE PIĘTY 

 Za pomocą wykonanej ze 
stali nierdzewnej tarki do stóp 
usuniesz twardy naskórek 
i wygładzisz stopy. 

 PILNIK DO STÓP 
 PRZED 
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 KROK  KROK  KROK 

 3 KROKI DO PIĘKNYCH STÓP 
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  �   Kremowy żel 
pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 132,00/l

35960   33,00  

  �   Zmiękczające 
mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 173,33/kg

31604   13,00  

  �   Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 200,00/l

31601   40,00  

  �   Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 266,67/l

31606   20,00  

  �   Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 110,00/l

31603   33,00  

  �   Szampon 
do włosów 
Milk & Honey 
Gold
250 ml 91,96/l

35957   30,00   
22,99  

  �   Maska 
do włosów 
Milk & Honey 
Gold
250 ml 103,96/l

35959   35,00   
25,99  

  �   Odżywka 
do włosów 
Milk & Honey 
Gold
250 ml 91,96/l

35958   30,00   
22,99  

� 

� 

� 

 Łagodnie 
oczyszcza 
i odżywia włosy 
oraz przywraca 
ich naturalny 
blask  

 Ułatwia 
rozczesywanie 
i układanie 
włosów  

 SZAMPON 

 ODŻYWKA 

 Przywraca 
włosom 
naturalny blask 
oraz sprężystość  

 MASKA DO 
WŁOSÓW 

 ROZKOSZ DLA ZMYSŁÓW, 
ODŻYWIENIE DLA WŁOSÓW 

� 

� 

� 

� 

� 
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Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

31602   38,00

21,99  

 Intensywnie odżywia, nadając 
skórze miękkość, piękny zapach 
i odpowiedni poziom nawilżenia 
przez cały dzień. 

 LUKSUSOWA 
PIELĘGNACJA 

 GŁÓWNY SKŁADNIK  

 PI
EL

ĘG
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A 
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AŁ
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 KREM DO RĄK I CIAŁA 

 MLEKO
Nawilża i pielęgnuje skórę, sprawiając, 
że jest miękka i elastyczna.
MIÓD
Ten bogaty w cukry składnik delikatnie 
złuszcza naskórek, rewitalizuje i blokuje 
wilgoć w skórze. 
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     Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 140,00/l

44955   35,00  

     Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 293,33/l

44966   22,00  

     Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 140,00/l

44951   35,00  

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44950   35,00

26,99  

  �   Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44962   40,00

26,99   ∆1
Te

st
y 

in
st

ru
m

en
ta

ln
e,

 w
 p

or
ów

na
ni

u 
z 

w
ło

sa
m

i, 
na

 k
tó

re
 n

ie
 n

a
ło

żo
no

 p
ro

du
kt

u 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

 Przywraca włosom 
miękkość, połysk 
i zdrowszy wygląd* 

 Sprawia, że   włosy 
są 3x łatwiejsze 
do rozczesania∆1 

 Regeneruje 
i wygładza włosy∆1 

 OCZYSZCZANIE  OCZYSZCZANIE 

 Poprawia zdrowie 
i połysk włosów* 

 Czystszy wygląd 
włosów bez ich mycia 

 Zwiększa objętość* 

 Odświeża włosy 
między ich myciem* 

� � 

 NOWOŚĆ! 
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     Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 233,33/l

44961   35,00  

     Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 233,33/l

44968   35,00  

     Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 733,33/l

44967   55,00  

  �   Bogata kremowa odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44960   35,00

26,99  

  �   Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 134,95/l

44963   40,00

26,99  
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 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

 Głęboko odżywia 
wygładzając pasma* 

 Zmniejsza łamliwość 
włosów i zapobiega rozdwajaniu 
się końcówek∆1 
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  Udowodnione 
działanie 
wygładzające, 
chroniące 
i regenerujące 
zniszczone włosy∆1 

 Keratyna 
pomaga naprawić 
uszkodzenia włosów
Masło mango 
zapewnia intensywne 
odżywienie 

 NAWILŻANIE 
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 PRZED  PRZED 

 NOWOŚĆ! 
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 ROZPIESZCZAJ WŁOSY 
MOCĄ OLEJKÓW 

� 

 TWOJA FRYZURA, 
TWÓJ STYL 

  �   34914  
 Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart   150 ml  
 233,33/l   35,00    
�   34939   Spray 
nabłyszczający 
HairX Style Smart  
 100 ml   350,00/l  
 35,00 

� 
� 

 •  Mocne utrwalenie 
przez 24 godziny 
bez sklejania 
włosów*◊ 

  �   Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 129,95/l

34938   35,00

25,99  

  �   38601    Ochronny olejek 
do włosów Eleo   50 ml   1200,00/l  
 60,00    �   38585   Szampon 
do włosów Eleo   250 ml   180,00/l  
 45,00    �   38597   Odżywka 
do włosów Eleo   200 ml   225,00/l  
 45,00    �   38599   Maska 
do włosów Eleo   200 ml   275,00/l  
 55,00 

� 

� � 

� 

  �   38600   Odżywczy olejek 
do włosów Eleo   50 ml   839,80/l  
 60,00    �   38602   Regenerujący 
olejek do włosów na noc Eleo   
50 ml   839,80/l   60,00  41,99 

 KAŻDY OLEJEK 
DO WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

 OLEJEK 
NA NOC 

 ODŻYWCZY 
OLEJEK 

 MUS 
DO STYLIZACJI 

WŁOSÓW 
� � 
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 NOWOŚĆ!  SZCZOTKI DO WŁOSÓW STYLERPRO: 
DOSKONAŁE NA KAŻDĄ OKAZJĘ! 

  �   Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   34,00   
25,99  

  �   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   
26,99  

  �   Grzebień 
do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   19,00   
14,99  

  �   Urządzenie do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   29,00   20,99  

� 

� 

� 

� 

 Odporne na wysoką 
temperaturę włosie 
przeznaczone do 
użytkowania z suszarką 
do włosów. 

 Specjalnie rozmieszczone zęby 
do tapirowania. 

 Skutecznie usuwa włosy 
ze szczotek. 

 Szeroka szczotka 
do długich i gęstych 
włosów. 
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 Wymienne ostrze
z zapewniającym 
gładsze golenie 
paskiem nawilżającym 
nasyconym aloesem 
i witaminą E. 

 2 sztuki 
w opakowaniu 

  �   Wymienne 
ostrza do golarki 
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. 
PS, stal nierdzewna. 

46413   29,00  

  �   Maszynka 
do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   32,00  

 RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU

Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę. 

 Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie 

  �   34499   Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą   300 ml   106,67/l  
 32,00    �   34501   Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle   300 ml  
 106,67/l   32,00    �   43053   Ochronny płyn 
do higieny intymnej Feminelle - wkład 
uzupełniający   300 ml   80,00/l   24,00 

 GOLENIE 
W STYLU EKO 

� � � 

� 

 OCHRONA 
I RÓWNOWAGA 

� 
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 •  Pozostawia uczucie chłodnej, 
kojącej świeżości  

 •  Zapewnia dodatkową, trwałą 
świeżość okolicom intymnym  

 •  Z odświeżającą skórę czarną 
porzeczką i kwiatem lotosu  

 •  Odpowiedni do stosowania 
codziennego lub tak częstego, 
jak to konieczne, podczas 
menstruacji, ciąży, karmienia 
piersią i menopauzy 

 Aby uzupełnić 
produkt, odkręć 
zakrętkę starej butelki 
Feminelle i wlej całą 
zawartość saszetki 
uzupełniającej. 

 OSZCZĘDZAJ 
PIENIĄDZE 
I ŚRODOWISKO! 

  �   Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 49,97/l

43054   24,00   
14,99  

  �   Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 69,97/l

34500   32,00   
20,99  

  �   Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 69,97/l

34504   32,00   
20,99  

 •  Zawiera ekstrakt 
z nagietka, który pomaga 
pielęgnować skórę  

� 

� 
� 
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 TECHNOLOGIA 
PROTECT SHIELD 

została opracowana z użyciem 
składników specjalnie 

dobranych, by zapewnić 
ochronę całej jamy ustnej. 

 CZYSTE ZĘBY I DZIĄSŁA:
Drobinki ścierające usuwają 

przebarwienia i płytkę nazębną 
- pomagają chronić zęby 
i dziąsła przed próchnicą. 

 ŚWIEŻOŚĆ:
Technologia chłodząca zapewnia 

długotrwałe uczucie świeżości 
- pomagając chronić przed 

nieświeżym oddechem. 

 NAWILŻANIE:
Humektanty równoważą poziom 

wilgoci w ustach i policzkach 
- pomagają chronić przed 
wysuszeniem i bakteriami. 

 Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie 
właściwej rutyny higieny. Dzięki szerokiemu wyborowi 
szczoteczek i past do zębów, które pomagają chronić zęby, 
język, policzki i dziąsła, linia Optifresh jest idealna 
dla wszystkich członków twojej rodziny. 

 JASNY UŚMIECH 
DLA CAŁEJ RODZINY 

  �   44952   Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh   100 ml   230,00/l  
 23,00    �   38873   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive   75 ml   306,67/l  
 23,00    �   42450   Szczoteczka 
do zębów Optifresh All In One 
Sensitive - miękka      17,00    �   42453  
 Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - różowa      17,00    
�   44954   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym   
50 ml   400,00/l   20,00 

� 
� 

� 
� 

� 
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 Z powierzchnią 
do czyszczenia języka 

 Szczoteczka do zębów 
- średnia 

 Z przyssawką 
dla łatwego 
mocowania 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00   
8,99  

  �   Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 169,90/l

38874   23,00   
16,99  

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 169,90/l

44953   23,00   
16,99  

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska
Niebieska szczoteczka 
do zębów z miękkim 
włosiem i przyssawką jako 
podstawką. Odpowiednia 
dla dzieci w wieku 2-6 lat.  

40877   17,00   
8,99  

� 
� � 

� 

 84% 

potwierdza*
Bielsze zęby 
w 2 tygodnie 

 Bez fluoru 

 Pasta do zębów 
z naturalnymi olejkami 
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 Pasta wybielająca 

 Szczoteczka 
z miękkim włosiem 

idealna dla 
mlecznych zębów 

i delikatnych 
dziąseł. 
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 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

magnolia , malina , 
wanilia 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  

 ZA
PA

CH
Y  

     Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   230,00

159,90  

 TWÓJ ZAPACH 
TO TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY 
 Żyj pełnią życia z All or Nothing, uzależniającymi 
orientalnymi perfumami, których zapach jest naprawdę 
niezwykły. Wyjątkowa technologia zapewnia długotrwałe, 
niezapomniane wrażenie. 
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 Kto powiedział, 
że najlepsze 

kreacje należy 
zachować 

na specjalne 
okazje? 

Zasługujesz 
na to, by każdego 

dnia lśnić jak 
gwiazda! 
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 Odżywia skórę i nasyca ją czarującym 
zapachem Divine 

 48h kontroli nad nieprzyjemnym 
zapachem∆ 

 ∆
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  �   Woda 
perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 2498,75/l

42041   42,00   
19,99  

  �   Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 239,80/l

41542   20,00   
11,99  

  �   Woda 
perfumowana 
Divine
50 ml 1499,80/l

38497   147,00   
74,99  

  �   Perfumowany 
krem do ciała 
Divine
250 ml 91,96/l

41545   46,00   
22,99  

 WSPANIAŁY DESIGN BUTELKI
inspirowany sukniami haute couture 

 0% alkoholu 

� 

� 

� 

� 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 
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 42119
Black 

  �   Tusz do rzęs 
THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 4125,00/l

 33,00  

 PRZED  

 PO 

 ∆Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

 • PIELĘGNUJE* 

 • ROZDZIELA* 

 •  PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%∆ 

 •  WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%∆ 

 •  ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16x∆ 

 w 

 MASKARA

GRATIS
PRZY ZAKUPIE WODY 
PERFUMOWANEJ 
POSSESS ABSOLUTE 

 TWOJA PEWNOŚĆ 
SIEBIE CZYNI CIĘ 

PIĘKNIEJSZĄ 
� 

 TWOJE RZĘSY NA TWÓJ 

WŁASNY SPOSÓB!

Stroną z krótkim włosiem 
uniesiesz i wymodelujesz 
rzęsy.
Długim włosiem wydłużysz 
je i podkreślisz. 
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  �   Woda perfumowana Possess Absolute
50 ml 1899,80/l

42968   155,00

94,99  

 UJAWNIJ 
SWĄ MOC 

 MASKARA

GRATIS
PRZY ZAKUPIE WODY 
PERFUMOWANEJ 
POSSESS ABSOLUTE 

 ZA
PA

CH
Y  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

 DRZEWNO-OWOCOWY 

� 
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     Kopertówka podróżna 
Explorer
Funkcjonalna kopertówka 
z ośmioma przegródkami na 
karty, dwiema przegrodami 
zapinanymi na zamek, 
miejscem na dokumenty 
podróżne, gumką 
na długopis i kieszenią 
zewnętrzną. 20 x 1 x 14 cm. 
PU na bazie wody. 

46474   

89,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 PLANUJESZ 
NASTĘPNY 

CITY BREAK? 

 Odpinany pasek 
na ramię 

 Idealne etui na karty 
i dokumenty 

 Kilka funkcjonalnych 
przegródek 
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 TWOJA LETNIA 
HISTORIA MIŁOSNA 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

róża stulistna , osmantus , irys 
 KWIATOWY  

     Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1259,80/l

35661   107,00

62,99  
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  �   Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1799,80/l

38508   147,00   
89,99  

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1799,80/l

40788   147,00   
89,99  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1799,80/l

42865   147,00   
89,99  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

imbir, piwonia, tonka 

 KWIATOWO-DRZEWNO
-PIŻMOWY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarnuszka , akord 
bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

 DODAJ MOCY LETNIM NOCOM 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

borówka, jaśmin, paczula

 SZYPROWO
-KWIATOWY 

 ROMANTYCZNY  TAJEMNICZY  NOWOCZESNY 

� 
� 

� 
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 OLŚNIEWAJ 
ZŁOTYM 
PIĘKNEM 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 2940,00/l

38531   147,00  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 4000,00/l

38534   200,00  

 ZA
PA

CH
Y  

 TRWAŁOŚĆ DO 8GODZIN
  

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Good 
as Gold dla niej
50 ml 2198,00/l

38533   175,00

109,90  
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 WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 imbir, tuberoza, 
drzewo cedrowe 

 KWIATOWO
-PIKANTNY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

 KWIATOWO-WODNO
-CYTRUSOWY 

 NA RANDKĘ 
 NA AKTYWNOŚCI 

NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 

 ZAPACHY 
NA KAŻDĄ OKAZJĘ 

 NA DZIEŃ 

     Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 1960,00/l

38571   147,00  

  �   Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1359,80/l

44317   122,00   
67,99  

  �   Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 1199,87/l

38575   147,00   
89,99  

  �   Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niej
50 ml 1359,80/l

40793   122,00   
67,99  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pigwa, orzech laskowy, 
olibanum

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWY 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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 CZYSTA PARYSKA 
ELEGANCJA 

     Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 2440,00/l

42499   122,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 2140,00/l

35649   107,00  

  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 103,96/l

42884   46,00

25,99  

  �   Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1359,80/l

42507   122,00

67,99  

� 

� 
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Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie!

109

SIŁA  
DETERMINACJI

Stworzona, by uchwycić wewnętrzną 
determinację i siłę, woda toaletowa Ascendant 

da ci niezwykłą moc dzięki swym pikantnym, 
wyrazistym nutom.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

DL
A 

NI
EG

O

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 773,20/l

42490   122,00

57,99 
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 ZAPACHY 
WARTE UWAGI 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

limonka , drewno , tonik 

 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

pieprz Timut, kawa, kadzidło

 BURSZTYNOWO
-PAPROCIOWY 

  �   Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 906,53/l

44319   122,00   
67,99  

  �   Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic
75 ml 599,87/l

30058   74,00   
44,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 173,27/l

32496   35,00   
25,99  

     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1626,67/l

38527   122,00  

     Woda toaletowa 
Men's Collection Dark Wood
75 ml 986,67/l

42518   74,00  

� 

� 

� 
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 NOWOŚĆ! 

 ORZEŹWIAJĄCY 
ZAPACH DLA MIEJSKIEGO 
ODKRYWCY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

sycylijska bergamotka, 
czarny kardamon, paczula 

 AROMATYCZNO-WODNY 

     Woda toaletowa Venture Power
100 ml 449,90/l

44308   74,00

44,99  

 DL
A 

NI
EG

O 

 Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie! 
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 POKAŻ 
SWÓJ STYL 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

wetiweria, irys, różowy pieprz

 DRZEWNO-KWIATOWO
-ZIELONY 

 MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

grejpfrut , akord De Laire Sellier , wetiwer 

 DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY  

  �   Woda 
perfumowana 
Eclat Nuit 
dla niego
75 ml 1199,87/l

40790   147,00   
89,99  

  �   Woda 
toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 1426,67/l

35651   107,00  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1626,67/l

42864   122,00  

  �   Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1465,33/l

34522   175,00   109,90  

  �   Woda toaletowa Signature 
Generation dla niego
75 ml 906,53/l

40797   122,00   67,99  

� 

� 

� 

� 



Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie!

113

TWOJA  
EPICKA MOC

 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1266,53/l

33650   155,00

94,99 
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 Dla
    NAJLEPSZEGO
  TATY
          na świecie! 
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  �   Spray do ciała 
North For Men Intense
100 ml 329,90/l

38913   50,00

32,99  

  �   Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 329,90/l

38912   50,00

32,99  

 ŚWIEŻOŚĆ PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ, KAŻDEGO DNIA 
 DWA ORZEŹWIAJĄCE SPRAYE DO STOSOWANIA 
NA CAŁE CIAŁO NATYCHMIAST DODADZĄ CI 
ENERGII. 

cytryna, imbir, 
tonka

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY 

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY 
ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

� 

� 
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE 

 *Test konsumencki 
w grupie mężczyzn.  

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
64,75/szt.

29446   365,00 

 Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie. 

 PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość 

 W KAŻDYM WIEKU  

 OCZYSZCZANIE 

 NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

  �   33198   Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men   125 ml  
 303,92/l  49,00  37,99          �   33199   Żel pod oczy NovAge Men   15 ml  
 5133,33/l   77,00    �   33200   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2680,00/l   134,00    �   33201   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
 50 ml   2100,00/l   105,00 

 DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE  

� 

 259,00 
  �   35864   Żel do golenia 
NovAge Men   200 ml   
250,00/l   50,00    
�   35865   Żel po goleniu 
NovAge Men   100 ml   
500,00/l   50,00 

 OCZYSZCZANIE 

  �   Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 303,92/l

33198   49,00 

 37,99 

 Głęboko i dokładnie 
oczyszcza skórę 

92% potwierdza* 

 Głęboko 
oczyszcza, 
złuszcza 
i pobudza 

 DL
A 
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O 

� 

� 

� 

� 
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  �   Plecak Urbane
Poliester z recyklingu, PU,   miedź, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 31 x 14 x 30 cm. 

45178   149,00  

  �   Zestaw kosmetyczek Urbane
Poliester z recyklingu, stop cynku. Wymiary: ciemnoszara: 
20 x 7 x 9,5 cm; jasnoszara:19 x  6 x 7,5 cm; różowa:
17 x 5,5 x 7 cm. 

45176   79,00  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Twoje ulubione 
kosmetyki 
w idealnym 
porządku 

 Idealny 
do pracy 

i w podróży! 

� 

� 
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  �   Torba Weekender
Poliester z recyklingu, 
PU,   stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 48,5 x 21 x 28 cm. 

45186   199,00  

  �   Torebka typu tote Urbane
Poliester z recyklingu, PU,   miedź, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 32 x 16,5 x 29 cm. 

45179   189,00  

  �   Torebka typu crossbody Urbane
Poliester z recyklingu, PU,   miedź, stop 
cynku, żelazo. Wymiary: 27 x 9,5 x 23,5 cm. 

45177   129,00  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Nowoczesna klasyka - stylowa torba 
na ramię wykonana z trwałego, 
wodoodpornego poliestru. 

 ODŚWIEŻ SWOJE STYLIZACJE NOSZĄC 
DODATKI Z KOLEKCJI URBANE - ZESTAW 
PRAKTYCZNYCH I NOWOCZESNYCH TOREB 
STWORZONYCH DLA AKTYWNYCH KOBIET. 

 STYLOWY SPACER 
PO MIEŚCIE 

 Tę niezwykle elegancką torbę 
na ramię cechuje inteligentny 
design - ma różne praktyczne 
kieszenie i regulowany pasek. 

 Lekka, lecz wytrzymała torba 
weekendowa jest idealnym 
towarzyszem podróży. 
Sprawia, że   pakowanie 
to prawdziwa przyjemność! 

� 

� 

� 
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PIĘKNO 
W SZWEDZKIM STYLU
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 PERŁA 
PROMIENNOŚCI 
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  �   Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   54,00

35,99  
 40951

Natural 
Glow 

 40954
Golden 
Bronze 

 40952
Luminous 

Tan 

 40952
Luminous 

Tan 

 40953
Radiant 

Rose 

 M
AK
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Ż  

 KWAS HIALURONOWY
Dodaje naturalnego blasku i wygładza 
powierzchnię skóry, czyniąc ją bardziej 
miękką i elastyczną. 
powierzchnię skóry, czyniąc ją bardziej 
miękką i elastyczną. 
 SERUM YOUTH REVEAL
Odżywcze witaminy i naturalne olejki działają 
na 3 widoczne oznaki starzenia się skóry: 
ziemisty odcień, szorstkość i nierówny koloryt. 
na 3 widoczne oznaki starzenia się skóry: 
ziemisty odcień, szorstkość i nierówny koloryt. 
 PIGMENTY AIR BLUSHED
Ułatwiają wykreowanie naturalnego efektu 
i możliwość jego budowania dla większej 
intensywności. 

  �   Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 2045,00/kg

 78,00

44,99  

 Wyjątkowa kombinacja 
ręcznie robionych 
perełek, opracowana, 
by zapewniać 
długotrwały kolor 
i blask. 

� 

� 
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     Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 6375,00/l

42823   51,00  

     Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 2133,33/l

42118   64,00  

 31803 Light Rose 

 31804 Light Ivory 

 31805 Rose Beige 

 31802 Porcelain 

 31806 Natural Beige 

     Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 2333,00/l

42742   98,00

69,99  

     Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 92857,14/l

 52,00  

     Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2533,33/l

 76,00  

     Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2666,67/l

 80,00  

 ŚWIEŻA, 
PEŁNA BLASKU SKÓRA 

 42742
Natural 

Glow 

 HYBRYDOWA 
BAZA TRANSFORMUJĄCA 
z nawilżającymi, nasyconymi 
subtelnym kolorem perełkami. 

 •  Nawilża skórę, 
tworząc gładką bazę 
pod makijaż

•  Zmieniające kolor 
perełki rozbłyskują 
subtelną transformacją 
odcieni

•  Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu skóra 
wygląda młodziej 

 41332 Caramel Warm 

 41327 Vanilla Cool 

 41328 Porcelain Cool 

 41329 Ivory Cool 

 41330 Beige Warm 

 41331 Cinnamon Warm 

 42346 Black 
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     Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 58,00

39,99  

 • SPF 15 

 •  Trwałość 

 •  Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki specjalnym 
składnikom rozświetlającym 

 PONADCZASOWE 
PIĘKNO TWOICH UST 

 M
AK

IJA
Ż  

 42333
Divine Chocolate 

 42332
Deep Wine 

 42331
Iconic Red 

 42330
Flamboyant Red 

 42329
Red Rose 

 42328
Pink Coral 

 42327
Blooming Pink 

 42326
Plum Mauve 

 42325
Blush Rose 

 42324
Beige Nude 

Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15 42330 
Flamboyant Red.
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  �   Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   14,00   
9,99  

  �   Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 10705,36/kg

 17,00   11,99  

  �   Cień do powiek 
OnColour
2 g 6495,00/kg

 20,00   12,99  

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99  

  �   Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99  

 39292
Light 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

 389
22

 S
parkle Pink 

 Skradnij blask letnim dniom 

     Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 5333,33/kg

 32,00  

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3600,00/l

 18,00  

     Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 2875,00/l

 23,00  

     Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 11320,75/kg

 48,00  

     Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 2875,00/l

 23,00  

 38815 
Smokey 

Nude 

 38814 
Blushed 

Pastel 

 34750 Black 

 38800
Light 

Porcelain 

 38801
Medium 

Beige 

 45586
Heart 

Red 

 45587
Sugar Pink 

 45588
Party Pink 

 45589
Marshmallow 

White 

 40972
Musk 

Melon 
 40973

Pink Litchi 

 40974
Papaya 

Coral 

 40975
Gold 

Guayaba 

 41715 Black 

� � 

� 

� � 
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  �   Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 1623,75/l

 23,00

12,99  

 389
29
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  �   Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4854,29/l

 25,00

16,99  

 Rozgrzej 
letnie noce 
 Oczy syreny, kocie oko, 
czy po prostu skrzydła… 
tusz do kresek nie zna 
granic! Wykreuj swój 
ulubiony look i ukoronuj 
go rzęsami 
o megaobjętości. 

 354
24

 B
la

ck
 

 Ze szczoteczką 
Big Lash, 

która zapewnia 
długotrwały efekt 

grubych rzęs. 

 Elastyczna 
końcówka 

pomaga rysować 
precyzyjne, cienkie 

lub grube linie. 

� 

� 
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  �   Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 2499,00/l

 35,00

24,99  

 *Test konsumencki 

 Łatwy w użyciu 
aplikator 

 WIELOFUNKCYJNY KOLOR 
DLA AKTYWNYCH 

 •  Przejrzysty kolor 
do ust i policzków

• Odporny na pot*
• Odporny na wodę*
•  Idealny dla aktywnych 

kobiet 
  �   Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   22,00

14,99  
 38863 

Charming 
Rose 

 38871 
Glamorous 

Mauve 

 38866 
Sweet 

Caramel 

 38867 
Tempting 

Brown 

 38872 
Striking 

Berry 

 38870 
Cherry 
Crush 

 38864 
Luscious 

Taupe 

 38868 
Pink 

Passion 

 38869 
Magnetic 

Red 

 38865 
Captivating 

Nude 

  �   Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High 
Shine
4 ml 10750,00/l

 43,00  

 43506
Lively 
Pink 

 43506
Lively 
Pink 

 43507
Power 

Red 

 43508
Fresh 
Berry 

 Kieszonkowe lusterko
Schowaj je do torebki lub 
torby na siłownię, by ułatwić 
sobie poprawki poza domem. 

� 

� 

� 
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 DBAJ O PAZNOKCIE 
JAK PROFESJONALNA 
MANIKIURZYSTKA! 

 Lakier 
nawierzchniowy
•  Przedłuża trwałość 

twojego manicure
•  Zapewnia efekt 

grubszych paznokci
•  Nadaje ultralśniący 

połysk 

 Szeroki 
pędzelek 
zapewnia 
łatwą 
aplikację 

 M
AK

IJA
Ż  

  �   Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   28,00

17,99  

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   33,00

19,99  

 •          Koi paznokcie 
i skórki dzięki 
kojącemu aloesowi. 

 •   Zmiękcza paznokcie 
i skórki dzięki zawartości 
skwalanu. 

 •      Odżywia paznokcie 
i skórki dzięki zawartości 
olejku ze słodkich 
migdałów. 

 41243
Gold 

Metallic 

 41242
Pink 

Metallic 

 41241
Silver 

Metallic 

 41239
White 

 41238
Black 

 41240
Red 

 Niezwykle precyzyjny 
pędzelek zapewnia łatwą 
aplikację zdobień paznokci 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE 
Pro Wear ART
5 ml 3198,00/l

 24,00

15,99  

� 

� 

� 
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  �   Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   29,00

19,99  

 Przycina skórki 
i szorstkie obszary 
naskórka wokół 
paznokcia. 

 DBAJ O PAZNOKCIE 
JAK PROFESJONALNA 
MANIKIURZYSTKA! 

  �   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   110,00

79,99  

  �   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   31,00

21,99  

 Frez do skórek 
usuwa skórki, 
dzięki czemu manicure 
wygląda perfekcyjnie. 

 Frez do skracania 
płytki paznokciowej 

 Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca odpowiednią 
gładkość paznokciom. 

 Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci. 

 Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy 
blask.
 

 Po prostu zwilż 
pędzel i zawiruj 
nim na macie! 

 Zabezpiecz matę 
podczas używania 
wygodną 
przyssawką. 

� 

� 

� 
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  �   Pędzel 
do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00

15,99  

  �   Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00

25,99  

  �   Dwustronny 
pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00

15,99  

  �   Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00

15,99  

 PĘDZEL 
DO BLENDOWANIA
Szerokie, puszyste włosie 
zapewnia gładką 
aplikację bez smug. 

 PĘDZEL 
WIELOFUNKCYJNY
Idealny do nakładania 
płynnych rozświetlaczy 
lub podkładów, 
zapewnia efekt 
aerografu. 

 DWUSTRONNY 
PĘDZELEK DO CIENI
Krótki, gruby pędzelek 
ułatwiający aplikację 
i rozcieranie oraz mały, 
spiczasty pędzelek 
do nakładania cieni 
w załamaniu powieki. 

� 

� 
� 

� 

 PĘDZEL 
DO KOREKTORA
Specjalnie 
zaprojektowany 
do walki z cieniami 
i innymi 
niedoskonałościami. 
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 43373 
Beige 
warm 

 43370 
Light 
rose 

 43374 
Golden 
Beige 

 43372 
Ivory 
Nude 

 43369 
Porcelain 

 43375 
Caramel 

 43368 
Vanilla 
Nude 

 43371 
Beige 
Nude 
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 Żółtym zakryj lekkie 
zaczerwienienia i ciemne 
cienie pod oczami 

 Zieleń ukryje wypryski 
i zaczerwienienia 

  �   Zestaw korektorów 
THE ONE
3,9 g 8202,56/kg

 45,00

31,99  

  �   Krem 
koloryzujący 
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 1566,67/l

 47,00  

  �   Podkład 
The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1866,67/l

 56,00  

 Użyj zestawu korektorów, 
by natychmiast zamaskować 
wszystkie niedoskonałości 
- od wyprysków i widocznych 
naczynek po ciemne cienie, 
blizny i przebarwienia. 

 KROK 2
UZYSKAJ EFEKT NIESKAZITELNEJ CERY 

 Uzyskaj mocno matowe wykończenie, które utrzymuje się 
przez cały dzień dzięki tym praktycznym podkładom 
w sztyfcie - odpornym na blaknięcie, ścieranie i ciepło. 

 40772 Light 

 40773 Medium 

� 

� 

� 
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  �   Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 5332,22/kg

 74,00

47,99  

 •  Odpowiedni 
dla skóry 
wrażliwej 

 •  Wygodny sztyft, 
który jest 
praktyczny 
i łatwy w użyciu 

 KROK 1
KOREKTA NIEDOSKONAŁOŚCI 
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  �   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   61,00

42,99  

  �   Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 6998,33/kg

 57,00

41,99  

 M
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Ż  

 KROK 3
WYBIERZ SWÓJ SPOSÓB NA BLASK 

 Kremowy, łatwy do blendowania 
rozświetlacz w sztyfcie, który możesz mieć 
zawsze przy sobie... czy ultralśniący 
rozświetlacz w płynie, który możesz dodać 
do swojego kremu nawilżającego? 

129

 PEŁEN BLASKU 
LETNI LOOK 
W 3 KROKACH! 

� 

� 

 WSKAZÓWKA!
Stosuj go, by rozświetlić 
wysokie punkty twarzy, 
ale możesz też użyć go 
jako błyszczącego 
cienia do powiek. 

 WSKAZÓWKA!
Możesz nakładać 
IlluSkin wprost na skórę 
oraz mieszać z bazą, 
podkładem lub 
ulubionym kremem 
nawilżającym! 
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     Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 5250,00/l

43129   42,00  

 42779 
Black 

 43206 Mid Brown 

 43205 Blond 

 35742 Black 

 43207 Dark Brown 

  �   Tusz do rzęs THE ONE In Action
8 ml 2498,75/l

43509   33,00

19,99  

  �   Tusz do kresek THE ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 9996,00/kg

 36,00

24,99  

     Tusz do brwi THE ONE
5 ml 6600,00/l

 33,00  

     Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 13200,00/l

 33,00  

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 26666,67/kg

 32,00  

 • Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej aplikacji  

 • Intensywna czerń 
zapewnia odważny 
efekt  

 • Trwałość 
dzięki technologii 
polimerowej  

 ŚMIAŁOŚĆ SPOJRZENIA 

 *Test konsumencki 

•  ODPORNY NA POT*
• ODPORNY NA WODĘ*
• ODPORNY 

NA ROZMAZYWANIE* 

 33,00  

 41011 Soft Nude 41011 Soft Nude 

 42770 Cool Sand 42770 Cool Sand 

 42771 Cold Silver 

 42772 Desert Bronze 

 42773 Lava Mauve 42773 Lava Mauve 

 42776 Flash Rose 

 42778 Mystic Blue 

� 

� 
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 45392
Lavender 

 45393
Peach 

 45394
Frosty 

Charcoal 

 45391
Turquoise 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Ultra Blue
8 ml 2498,75/l

45090   33,00

19,99  

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 19158,33/kg

 32,00

22,99  

 Nowy modny niebieski 
odcień sprawi, 

że twoje oczy wejdą 
na pierwszy plan! 

 MIESZANKA PIGMENTÓW 
DIGITAL 

dla intensywności 
koloru na ekranie 

i w prawdziwym życiu 

 *Test konsumencki 

 Objętość* 
Długość* 

Podkręcenie* 
Podkreślenie* 

Pielęgnacja◊ 

 M
AK

IJA
Ż  

 WYPRÓBUJ 
KOLOROWE 
LETNIE 
STYLIZACJE! 

 *Test konsumencki  

•   Trwałość 24 godziny* 

 •  Nie zbiera się 
w załamaniach skóry* 

 • Wodoodporny* 

  •  Kremowa formuła 
zapewnia komfort 
noszenia* 

� 

� 

 w 

 METALICZNE  METALICZNE  METALICZNE 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ◊Informacja o składniku 
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38884 Coral38883 Pink 38885 Raspberry

Balsam do ust - niezbędny w twojej letniej kosmetyczce! 
Upał może przesuszyć usta. Noś ze sobą nadający delikatny 
kolor balsam, a twoje usta nie odwodnią się i nie spierzchną, 

za to będą wyglądać pięknie!
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 ﻿Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 40,00

M
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 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

Δ Test kliniczny  19,99

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje 
kolagen i kwas hialuronowy, 
dzięki czemu usta wyglądają 
na pełniejsze Δ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga 
chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15  
przed promieniami UVB.

WARSTWA 
ZEWNĘTRZNA

WARSTWA 
WEWNĘTRZNA

DELIKATNY KOLOR

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi  

z alg morskich balsam 
zapewnia ciągłe 

nawilżenie przez 8 godzin 
- potwierdzone klinicznie Δ

38884 C
oral

38883 Pink

38885 Raspberry

Nadaje ustom subtelny 
odcień. Wybierz ten, który 
najbardziej ci się podoba!

KAŻDY ZA JEDYNE
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 LETNI MAKIJAŻ 
OCZU 

     Zestaw do makijażu oczu i brwi 
THE ONE
3 g 10996,67/kg

40898   52,00

32,99  

 Formuła pudru zmieniającego 
się w krem to idealna 
konsystencja do modelowania, 
podkreślania i wypełniania 
rzadkich obszarów brwi. 

 Baw się swoimi ulubionymi letnimi odcieniami, stosując 
mocno napigmentowane, wodoodporne duety cieni 
i kredek 2 w 1! Wykończ look kreując perfekcyjne brwi 
i afiszuj się świetnym makijażem, zarówno podczas 
długich dni na plaży, jak i niekończących się, 
nocnych imprez. 

Makijaż:  Zestaw do makijażu oczu 
i brwi THE ONE 40898, Cień i kredka 
do oczu THE ONE Colour Unlimited 
43350 Sunset Rose.
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 *Test konsumencki 

•  Wodoodporny*
• Odporny na rozmazywanie*
• Nie zbiera się 

w załamaniach skóry*
• Wysoka pigmentacja*
• Trwałość* 

 2 w 1
Cień i kredka do powiek 
w uzupełniających się 
letnich odcieniach 

 43346 
Azure 
Blue 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 
Champagne 

 43349
Frosted 
Purple 

 43350
Sunset 
Rose 

     Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 19991,67/kg

 48,00 

 23,99 
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  �   Osłona do makijażu rzęs 
THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   22,00   12,99  

  �   Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   22,00   12,99  

 OSZAŁAMIAJĄCE RZĘSY 
W MGNIENIU OKA 

 Łatwo i precyzyjnie 
przygotuj rzęsy do aplikacji 
tuszu za pomocą szerokiej 
zalotki. 

 Perfekcyjnie czysta 
aplikacja maskary - trzymaj 
osłonę poniżej lub powyżej 
linii rzęs. 

 Bez względu na to, czy wybierzesz maskarę 
pogrubiającą, zapewniającą efekt sztucznych rzęs, 
czy taką o podwójnym działaniu, dzięki której 
spersonalizujesz swój look… oszałamiające efekty 
nadadzą twojemu spojrzeniu hipnotyzująca moc. 
Pamiętaj o zalotce i specjalnej osłonie! Makijaż:  Tusz do rzęs THE ONE 

Tremendous 43135 Black.

� 

� 
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   �   Tusz do rzęs 

THE ONE 
Double Effect
8 ml 2061,25/l

 33,00  16,49 

 ∆ Test kliniczny 

 60% DŁUŻSZE 
w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami oraz klinicznie 
potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆ 

 Do 11X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami∆ 

  �   Tusz do rzęs 
THE ONE 
Tremendous
10 ml 1649,00/l

 33,00 

 431
35

 B
la

ck
 

 * Test konsumencki 

 CO ZA OBJĘTOŚĆ!
O 520%   większa objętość 
w porównaniu z nieumalowanymi 
rzęsami* i efekt pełnych rzęs. 

� 

� 
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 KAŻDA MASKARA 
ZA JEDYNE 
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     Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 9140,00/kg

 49,00

31,99  

 41809
Ultra Plum 

 41808
Ultra Wine 

 41807
Ultra Mocha 

 41806
Ultra Burgundy 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41804
Ultra Red 

 41803
Ultra Coral 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

 41799
Ultra Rose 

 41798
Ultra Terracotta 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

•  TRWAŁOŚĆ 
do 8 godzin*  

•  Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 
wykończenie*  

 41796
Ultra Taupe  41797
Ultra Nude 

 LATO W PEŁNI, 
USTA W PEŁNI! 
 Uwielbiasz efekt pełnych ust? Nasza pomadka THE ONE 
Super Pout zapewnia natychmiastowy efekt większych ust 
- to udowodnione klinicznie! Specjalna technologia 
stymuluje mikrokrążenie, by zwiększyć powierzchnię ust, 
dzięki czemu wyglądają one na większe i pełniejsze. 
Szminka dostępna w 10 oszałamiających odcieniach, 
które utrzymują się przez 8 godzin. 

Makijaż:  Pomadka 
powiększająca usta THE ONE 
Colour Stylist Super Pout 43302 
Red Pout.
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 *Test konsumencki 

•  FORMUŁA zapewniająca trwałość przez 8 godzin* 

•  NATYCHMIASTOWY EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
– klinicznie udowodniono, że zwiększa powierzchnię i grubość ust∆ 

•  PEŁNE POKRYCIE KOLOREM 
– wyjątkowo intensywny kolor już po jednej aplikacji* 

 ∆
  W
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ań
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lin
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h:
 Z
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t. 
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 w
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 d
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ii 
(-

 5
3,

8%
). 
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 d
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ii 
(-

 4
5,

7%
). 
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 (-

 5
2,

5%
) .

 43303 Ablaze Plum  43304 Bold Burgundy 

 43296 Sumptuous Mauve  43299 Taupe Blush  43298 Rosewood Cherry  43295 Amber Nude  43297 Sleek Pink 

 43301 Brown Flame  43302 Red Pout  43300 Sienna Coral 

 21,49 

     Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 5655,26/kg

 43,00 

 PE
ŁN

Y 
LE

TN
I L

OO
K 

−5
0%

 



140

  �   Pędzel 
do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00

22,99  

  �   Gąbeczka do makijażu Wet&Dry
PU, nylon. 7 x 1,5 cm. 

46406

14,99  

 40831 L
ig

ht
 Iv

ory
 N

eut
ra

l 

 PĘDZEL 
DO PODKŁADU

Doskonale 
rozprowadza 

kremowe i płynne 
formuły podkładów. 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 LETNI BLASK 
 Idealny podkład na lato? THE ONE Illuskin Aquaboost, 
który nadaje skórze zdrowy, promienny wygląd, 
jednocześnie utrzymując jej nawilżenie do 8 godzin. 
Dodaj płynny rozświetlacz, by uzyskać superefekt 
letniego blasku! 

 Do nakładania 
podkładu 
i płynnych 

formuł 

 Do nakładania 
pudrów 

 Dwustronna gąbeczka 
wielokrotnego użytku 

� 

� 
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 40831
Light Ivory 

Neutral 

 40829
Fair Nude Cool 

 40828
Porcelain Cool 

 40830
Nude Pink Warm 

 40832
Natural Beige 

Neutral 

 40827
Vanilla Neutral 

  �   Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 899,67/l

 54,00 

 26,99 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i  

 Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; 
średni stopień krycia  

 Formuła nasycająca skórę 
wilgocią zapewnia uczucie 
nawilżonej cery do 8 godzin*  

 42215
Light 

 42217
Medium 

 42218
Dark 

  �   Puder 
prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 3999,00/kg

 61,00   
39,99  

 42216
Light Plus 

 42217 
Medium 
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     Zestaw do manicure Summer Bliss
Akcesoria ze stali nierdzewnej, obcinacz 
do paznokci ze stali węglowej. Wymiary etui: 
11 x 6,5 x 1,5 cm. 

46421

34,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Letni szyk dla twoich paznokci! Modne pastelowe 
odcienie z limitowanej edycji, wzbogacone kompleksem 
pielęgnującym, zostały opracowane, by twój manicure 
był trwały i piękny. Wraz z zestawem do manicure 
idealnie nadają się do zabrania na wakacje! 

 POSTAW NA 
NAJGORĘTSZE 
KOLORY 

 Zawiera pilnik 
do paznokci, nożyczki, 

cążki, odpychacz do 
skórek i pęsetę do skórek. 

Odcień lakieru: Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N' Wear 44785 
City Sky, Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 45391 
Turquoise.
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 44783 
Soft 

Sand 

 44783 Soft Sand 

 44785 
City 
Sky 

 447
85

 C
ity

 S
ky

 

 44786 
Cool 

Fuchsia 

 447
86

 C
oo

l F
uc

hs
ia

 

 44784 
Pastel 
Violet 

 44784 Pastel V
iolet 

 41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

 41781
Rose 
Lace 

Shimmer 

 41780
Sand 
Buff 

Cream 

 41871
Sweet 

Milk 
Cream 

 41782
Twinkly 
White 

Shimmer 

 41881
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41873
Clover 

Love 
Shimmer 

 41872
Rosy 

Nude 
Cream 

 41880
Night 

Orchid 
Cream 

 41882
Cupcake 

Rose 
Cream 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41883
Watermelon 

Punch 
Cream 

 41888
Very 

Ebony 
Cream 

 41890
Rose 

Diamond 
Shimmer 

•  Imponujący kolor, wysoki połysk i pielęgnacja paznokci!  

•  Szybko schnie – mniej niż 60 sekund*  

•  Superintensywne i bogate kolory 96% potwierdza* 

 *Test konsumencki 

     Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N' Wear
8 ml 1748,75/l

 28,00 

 13,99 

 4 LETNIE ODCIENIE Z EDYCJI LIMITOWANEJ! 
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 JOYCE ROSE ZA JEDYNE 

25,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 
DO MAKIJAŻU 

 CAŁA 
W KWIATACH 
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     Woda toaletowa Joyce Rose
Zapach, który sprawi, że poczujesz się bardzo kobieco 
i będziesz miała ochotę na flirt. Pełne energii cytrusy 
delikatnie otulają się olejkiem ylang ylang z Madagaskaru, 
zanurzając twe zmysły w słodyczy chwili. Urzekająca woda 
toaletowa jest jak rozkoszną ucztą, która wprawi cię 
w miłosny zachwyt. 50 ml  1160,00/l

37766   58,00  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru , wanilia 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  

 JOYCE ROSE ZA JEDYNE 

25,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 
DO MAKIJAŻU 



.
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54,99

Świetlistość cery.  
Udoskonalona  

powierzchnia skóry. 
Mniej zmarszczek.
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     Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1833,00/l

18437   120,00 

 Dla wszystkich 
typów cery  

 40+  

 *Testy konsumenckie  

 Stosuj co wieczór, 
na oczyszczoną skórę. 

•   Unosi owal twarzy 

  •  Redukuje drobne linie 
i zmarszczki 

  •  Odnawia komórki skóry 
podczas snu 

 Zainspirowany 
doskonałością diamentów, 
ten wyjątkowy krem 
przywraca skórze młodość 
i wydobywa z niej 
absolutną nieskazitelność. 

 Widocznie 
młodsza skóra 
już po 

14
NOCACH* 



 TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY! 

  �   Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 133,00/l

46219   10,00   3,99  

  �   Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   19,00   9,99  

  �    Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1748,75/l

41758   30,00   13,99  

 NOWOŚĆ! 

 LETNIE TRIO DLA DŁONI 
I PAZNOKCI 

 KREM DO RĄK
Formuła z olejkiem z migdałów 
i witaminą E zapewnia 
48 godzin nawilżenia. 

 UTWARDZACZ 
DO PAZNOKCI 

 PILNIK 
DO PAZNOKCI 
2 W 1 

� 

� 

� 
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